
大会コード  21170008

大会コード  21170312

： ２０２１年７月２３日（金・祝）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会　公益財団法人長野県スポーツ協会
： 内山 了治
： 小林 幸太郎 (トラック)　内堀 俊彦 (跳躍) 田澤 稔 (投てき)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション
Morning Session Night Session

08:45 晴れ 東南東 1.2 31.5 42.0 15:00 晴れ 東 1.0 35.5 26.0
09:00 晴れ 南南東 0.8 31.0 40.0 16:00 曇り 南西 1.6 35.5 22.5
10:00 晴れ 南南西 2.2 32.8 36.0 17:00 曇り 南西 2.2 30.5 41.5
11:00 晴れ 西南西 1.2 33.8 34.0 18:00 雨 南 2.1 29.0 46.0
12:00 晴れ 東南東 0.8 34.6 30.0 19:00 雨 南 1.8 25.5 66.0
13:00 晴れ 東南東 1.3 35.7 30.0 20:00 曇り 南 2.2 26.0 63.5
14:00 晴れ 南東 1.0 36.0 28.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄

■失格の略号の説明　()内は規則番号
レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直送路／曲走路〕(TR17.3.1)
レーン走行しないレースで、曲走路区間の縁石・ライン上やその内側を踏んだ、走った(TR17.3.2)
バトンパスの〔完了前に後走者／完了後に前走者〕が落としたバトンを拾った(TR24.6.3)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第74回長野県陸上競技選手権大会リレー競技

長野サマー・トライアル２０２１
 兼 U16,U18 選手選考対象競技会
 兼 第76回国民体育大会陸上競技長野県予選会

公 式 記 録 集
期 日



第74回長野県陸上競技選手権大会リレー競技 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

記録主任 瀧沢 佳生

【開催日】 2021年7月23日

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/23 県選手権男子 信州大       40.97 城西大       41.44 長野日大高       41.95 須坂創成高       43.53 東海大諏訪高       43.86 岩村田高       44.26 松本大       47.25
4×100m 宮下 翼(3) 内山 力哉(4) 伊東 拓海(3) 田中 豪(1) 久保田 凱士(2) 榊原 歩(1) 石坂 巽海(2)

内山 響生(3) 中島 大智(2) 宮越 雄勢(2) 小林 魁(2) 鈴木 慎吾(1) 南澤 爽太(2) 伊藤 司能(4)

越山 遥斗(2) 今西 康太(2) 宮澤 政弥(3) 大峡 亮太(2) 矢沢 佑真(2) 碓氷 大樹(3) 今井 夏希(1)

松本 陸(3) 倉田 歩夢(2) 松岡 駿真(3) 勝田 創太(3) 臼井 伶(1) 栁澤 亮也(3) 洞澤 光(3)

 7/23 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     3:15.63 松本大     3:21.07 東海大諏訪高     3:25.20 須坂創成高     3:28.38 長野高     3:28.42 飯山高     3:30.11 上伊那農高     3:35.24 岩村田高     3:35.91
4×400m 岩田 晃 和田 響一(2) 久保田 凱士(2) 岡谷 嵩宗(1) 竹前 克哉(2) 関谷 蓮(2) 唐澤 悠斗(2) 碓氷 大樹(3)

中村 颯人 内堀 岳宏(4) 名取 勇人(2) 小林 魁(2) 渡邉 創太(2) 小林 和真(2) 塩川 大樹(2) 栁澤 亮也(3)

小林 航 伊藤 司能(4) 矢島 壮野(2) 大峡 亮太(2) 船本 力生(1) 川久保 力生(1) 柴 悠翔(2) 菊池 優介(1)

清水 泰志 熊谷 悟(4) 窪田 翔真(2) 勝田 創太(3) 矢部 道也(2) 江口 拓海(2) 小牧 大晟(3) 佐々木 隆之介(1)

長野サマー・トライアル2021 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

跳躍審判長 内堀 俊彦
【開催日】 2021年7月23日 投てき審判長 田澤 稔
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

TOP8 一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/23 選抜少年B男 鈴木 慎吾(1) 10.89 丸山 昴(1) 11.16 中村 駿汰(3) 旭町中 11.19 伊藤 壮一郎(1) 11.23 髙木 柚希(1) 11.27 宮本 昇舞(1) 11.41 渡辺 直弥(3) 11.42

100m 東海大諏訪高 須坂高 山本 赳瑠(1) 佐久長聖高 小諸高 飯山高 長野工高 穂高東中

 7/23 中学男子 倉橋 來唯(3) 17.15 松澤 悠(2) 17.41 鈴木 瑛翔(3) 17.45 昌山 俊也(3) 17.59 藤森 悠真(3) 17.72 太谷 拓斗(3) 17.81 東村 寛介(3) 17.97 片寄 晴之亮(2) 18.31

150m 永明中 豊科北中 赤穂中 市立長野中 裾花中 豊科北中 豊科北中 山辺中

 7/23 男子 輪湖 颯(2) 35.05 名取 勇人(2) 35.82 中山 雅月(3) 36.12 宮本 昇舞(1) 長野工高 36.14 小林 嶺 36.31 松本 直大 36.44 高津 明和(1) 36.54

300m 豊科高 東海大諏訪高 上田西高 栁澤 亮也(3) 岩村田高 長野高専 東海AC 屋代高

 7/23 男子 岡田 遥人(3) 1:55.30 中村 駿吾(4) 1:59.14 菊川 丈仁(3) 1:59.30 横澤 静也(1) 1:59.49 山本 昌希 1:59.85 中澤 京聖(1) 2:02.72 川久保 力生(1) 2:02.91 上条 勇貴(2) 2:03.38

800m 松本国際高 信州大 長野日大高 松本深志高 松本市陸協 東海大諏訪高 飯山高 豊科高

 7/23 男子 濱野 大輝(3) 2:35.08 南澤 道大(3) 2:35.78 小澤 拓真(3) 2:44.15 大槻 心(3) 2:47.36 田中 伯玖(2) 2:47.60 加藤 誠隆 2:50.20 松澤 柊斗(2) 2:54.17 江川 康輝(3) 2:54.58

1000m 筑摩野中 赤穂中 松本国際高 箕輪中 飯山高 大北陸協 飯山高 丘中

 7/23 男子 白川 友一 3:54.14 梅原 悠良(1) 3:54.74 大峡 翔太 4:02.82 小坂 悠太(2) 4:04.60 金古 廉(2) 4:09.64 小澤 拓真(3) 4:17.35 山川 幸祐 4:17.95 竹内 浩二(1) 4:18.31

1500m 長野市陸協 上田西高 須坂陸協 東海大諏訪高 松本深志高 松本国際高 松本市陸協 諏訪清陵高

 7/23 男子 吉岡 大翔(2) 8:20.17 花岡 寿哉(3) 8:23.15 牛山 純一 8:25.88 高梨 良介 8:43.29 瀬戸 雅史(2) 8:44.51 村尾 雄己(3) 8:46.09 永井 蒼己(3) 8:48.39 白川 友一 8:53.09

3000m 佐久長聖高 上田西高 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ ﾄｰﾊﾂ 上伊那農高 佐久長聖高 丸子修学館高 長野市陸協

 7/23 男子 名村 樹哉(3) 14:29.80 水金 大亮(2) 14:32.52 九嶋 大雅(3) 14:37.15 山口 竣平(1) 14:43.12 大森 椋太(2) 14:44.10 長屋 匡起(2) 14:44.14 盛本 聖也(3) 14:46.66 田所 夢太郎(2) 14:46.81

5000m 三  重･日体大 兵  庫･日体大 三  重･日体大 佐久長聖高 岡  山･日体大 佐久長聖高 京  都･日体大 佐久長聖高

 7/23 中学1年男子 須田 岳琉(1) 16.67 片瀬 聖(1) 17.17 橋詰 蓮平(1) 17.40 井幡 想太郎(1) 17.41 小口 双葉(1) 18.81 藤森 祐吏(1) 18.93 浅賀 弘光(1) 20.00 曽根原 颯(1) 20.21

100mH(0.838-8.5m) 野沢中 広徳中 野沢中 菅野中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪市陸協 波田中 豊科北中

 7/23 高校男子 漆原 奏哉(3) 14.85 小池 集万(2) 15.16 内海 亮平(2) 15.43 降幡 諒成(1) 15.71 菊池 優介(1) 15.76 壬生 新(2) 15.84 木内 心大(2) 15.90 加藤 颯人(2) 16.77

110mH(0.991m) 佐久長聖高 長野日大高 佐久長聖高 佐久長聖高 岩村田高 岡谷南高 佐久長聖高 上田千曲高
 7/23 選抜中学男子  +1.3 中村 駿汰(3) 14.95 小口 蒼葉(3) 15.12 山本 祐弥(3) 15.28 工藤 優真(3) 15.40

110mH(0.991m) 旭町中 諏訪西中 小諸東中 野沢中

 7/23 高校男子 勝田 創太(3) 40.05 窪田 翔真(2) 41.69 壬生 新(2) 41.74 大日向 孝雅(1) 42.53 髙田 翔弥(3) 42.68 秋山 智行(3) 42.77 降幡 諒成(1) 43.12 小林 優斗(2) 43.36

300mH(0.914m) 須坂創成高 東海大諏訪高 岡谷南高 松本国際高 長野俊英高 佐久長聖高 佐久長聖高 長野西高

大木 咲翔(1)

上田西高

 7/23 男子 佐藤 晋太(3) 12:37.01 田口 紫音(3) 12:37.41 田幸 瞭(2) 14:30.59 小島 颯翔(1) 15:59.23 小林 拓海(2) 16:24.43 大神 健太(2) 17:00.31 山本 陵弥(1) 17:15.92 西方 蓮太郎(1) 19:41.59

3000m競歩 長野工高 上田西高 長野日大高 丸子修学館高 飯山高 丸子修学館高 市立長野高 長野工高

 7/23 男子 片平 大地 1.95 林 知彦 1.90 小口 伸太郎(3) 1.85 中村 伊吹(2) 1.85 髙田 真平(1) 1.80 中村 陸空(1) 1.80 傳田 優(2) 長野吉田高 1.75

走高跳 長野市陸協 NAGANOAPPLES 諏訪二葉高 松本国際高 松本県ヶ丘高 長野吉田高 榎本 崚冴(M) 信州大

 7/23 中学男子 工藤 優真(3) 1.65 兒野 幹(2) 1.60 市川 志音(3) 1.55 清野 侑弘(2) 1.50 甘利 悠馬(2) 1.50 大塚 煌生(2) 1.40 梅本 悠馬(2) 1.40 綿貫 太一(2) 1.35

走高跳 野沢中 豊科南中 諏訪南中 望月AC 野沢中 長野東部中 長野東部中 高社中

 7/23 男子 松本 陸(3) 7.36(-1.5) 寺島 恒輔(2) 6.51(+1.3) 佐藤 駿也(1) 6.50(+1.1) 木村 伊吹(2) 6.29(+0.9) 梶川 新(2) 6.19(-0.3) 筒木 順(1) 6.02(+1.0) 伊藤 司騎(3) 5.99(+1.9) 德嵩 力也(1) 5.92(-0.1)



長野サマー・トライアル2021 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

跳躍審判長 内堀 俊彦
【開催日】 2021年7月23日 投てき審判長 田澤 稔
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

TOP8 一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

走幅跳 信州大 小諸高 飯山高 佐久長聖高 松本国際高 松本国際高 佐久長聖高 市立長野高

 7/23 中学男子 柿澤 一護(3) 6.24(+1.3) 堀内 來夢(2) 6.17(+1.7) 倉澤 拓弥(3) 6.16(+0.0) 近藤 孝太(2) 6.01(+0.1) 田中 駿埜(2) 5.97(-1.5) 山浦 珠宇(2) 5.83(-1.2) 下戸 柊人(2) 5.73(-1.9) 土屋 春喜(3) 5.60(+0.6)

走幅跳 裾花中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 鉢盛中 塩田中 望月AC 木曽町中 T&F佐久平

 7/23 高校男子 中村 洋平(3) 14.08(+1.9) 佐藤 駿也(1) 13.24(+0.4) 田村 斡也(1) 12.96(+0.3) 鈴木 慶次(2) 12.76(+0.0) 竹内 勇貴(3) 12.73(+1.5) 松村 喜道(2) 12.70(+0.2) 大塚 悠生(2) 12.68(+1.2) 近藤 仁彪(3) 12.63(-0.6)

三段跳 小諸高 飯山高 市立長野高 長野工高 松本美須々ヶ丘高 佐久長聖高 長野吉田高 長野工高

 7/23 中学男子 小口 蒼葉(3) 11.94(-1.0) 青栁 音旺(2) 11.60(+1.6)

三段跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 三郷中

 7/23 男子 米倉 朋輝 16.05 上原 隆伸 11.74 有村 凌空(3) 10.76 友田 利男 10.11 小林 拓矢 8.89

砲丸投(7.260kg) 協栄電気興業 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 木曽青峰高 かもしか倶楽部 松本市陸協

 7/23 少年B男子 小山 翔平(1) 13.46 伊藤 凜空(3) 9.85 中野 龍司(1) 9.78 田中 淳稀(1) 9.05

砲丸投(5.000kg) 佐久長聖高 塩尻広陵中 長野東高 大町岳陽高

 7/23 中学1年男子 齋藤 成冴(1) 6.92 奥山 和晃(1) 6.72 湯尾 泰雅(1) 6.72 髙野 啓矢(1) 5.73 松井 舜(1) 5.14 武田 陽真(1) 5.10 今井 陽葵(1) 4.91

砲丸投(4.000kg) 梓川中 永明中 白馬中 波田中 波田中 三郷中 波田中

 7/23 高校男子 羽場 太陽(2) 31.41 有村 凌空(3) 31.05 田近 資武(2) 30.54 馬場 滉太(2) 28.59 倉光 悠晴(2) 28.47 髙田 竜生(2) 28.22 塩島 律哉(3) 27.19 廣瀬 春哉(2) 24.65

円盤投(1.750kg) 岩村田高 木曽青峰高 木曽青峰高 丸子修学館高 丸子修学館高 塩尻志学館高 豊科高 須坂創成高

 7/23 中学男子 井澤 眞成(3) 28.64 石田 優牙(3) 27.41 村本 琢実(3) 25.17 小手川 悠人(3) 16.30

円盤投(1.500kg) 堀金中 茅野東部中 山辺中 山辺中

 7/23 中学男子 倉田 晃輔(3) 55.99 玉井 雄飛(3) 47.64 中野 浬(3) 45.92 伊藤 燦(3) 41.35 岸本 琉維(3) 37.20 栖村 匠(2) 34.22 小口 寛人(1) 33.81 保科 承太郎(2) 32.05

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 若穂中 旭町中 裾花中 木曽町中 王滝中 塩尻広陵中 望月AC



予選 7月23日 11:05
決勝 7月23日 14:00

長野県記録(KR)                  40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2015/09/05  
                                      （高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）
大会記録(CR)                    40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2015        
                                      （高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 信州大  9012 宮下 翼(3)     41.26 Q  1   5 城西大  9010 内山 力哉(4)     41.58 Q

ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ MIYASHITA Tsubasa ｼﾞｮｳｻｲﾀﾞｲ UCHIYAMA Rikiya
 9015 内山 響生(3)  9009 中島 大智(2)

UCHIYAMA Hibiki NAKAZIMA Daichi
 9052 越山 遥斗(2)  9006 今西 康太(2)

ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ IMANISHI Kouta
 9055 松本 陸(3)  9008 倉田 歩夢(2)

ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ KURATA Ayumu
 2   5 岩村田高  1594 榊原 歩(1)     43.43 Q  2   6 長野日大高  1251 伊東 拓海(3)     41.94 Q

ｲﾜﾑﾗﾀﾞｺｳ SAKAKIBARA Ayumu ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲｺｳ ITO Takumi
 1591 南澤 爽太(2)  1264 宮越 雄勢(2)

MINAMISAWA Sota MIYAKOSHI Yusei
 1583 碓氷 大樹(3)  1252 宮澤 政弥(3)

USUI Taiki MIYAZAWA Masaya
 1585 栁澤 亮也(3)  1255 松岡 駿真(3)

YANAGISAWA Ryoya MATSUOKAShunma
 3   6 東海大諏訪高    57 久保田 凱士(2)     43.66 Q  3   2 松本大  9089 石坂 巽海(2)     42.32 Q

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜｺｳ KUBOTA Kaito ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ISHIZAKA Tatsumi
   41 鈴木 慎吾(1)  9084 伊藤 司能(4)

SUZUKI Shingo ITO Shino
   60 矢沢 佑真(2)  9087 今井 夏希(1)

YAZAWA Yuma IMAI Natsuki
   44 今井 頼人(3)  9090 洞澤 光(3)

IMAI Raito HORASAWA Hikaru
 4   4 松本国際高  2517 中谷 息吹(2)     44.29  4   4 須坂創成高   963 田中 豪(1)     43.10 q

ﾏﾂﾓﾄｺｸｻｲ NAKAYA Ibuki ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ TANAKA Gou
 2514 市川 圭斗(2)   954 小林 魁(2)

ICHIKAWA Keito KOBAYASHI Kai
 2521 木曽 隆大朗(1)   956 大峡 亮太(2)

KISO Ryutaro OOBA Ryouta
 2513 横沢 颯太(1)   971 勝田 創太(3)

YOKOZAWA Sota KATSUT ASouta
 5   3 信大医陸  9018 吉田 伊吹     44.31  5   7 飯山高   827 関谷 蓮(2)     43.34 q

ｼﾝﾀﾞｲｲﾘｸ YOSHIDA Ibuki ｲｲﾔﾏｺｳ SEKIYA Ren
 9020 神谷 亮良   802 佐藤 駿也(1)

KAMIYA Akira SATO Shunya
 9021 川井 最貴   804 髙木 柚希(1)

KAWAI Saiki TAKAGI Yuzuki
 9019 松本 蒼太郎   830 増田 達哉(2)

MATSUMOTO Soutaro MASUDA Tatsuya
 6   2 長野高  1119 船本 力生(1)     44.93  6   3 上伊那農高   358 唐澤 悠斗(2)     43.97 

ﾅｶﾞﾉｺｳ FUNAMOTO Riki ｶﾐｲﾅﾉｳｺｳ KARASAWA Yuto
 1114 竹前 克哉(2)   355 塩川 大樹(2)

TAKEMAE Katsuya SHIOKAWA Daiki
 1112 渡邉 創太(2)   361 柴 悠翔(2)

WATANABE Sota SHIBA Yuto
 1116 矢部 道也(2)   354 小牧 大晟(3)

YABE Michinari KOMAK ITaisei
 7   9 長野吉田高  1061 大塚 悠生(2)     45.98  7   8 松商学園高  2472 内川 洸(2)     44.15 

ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞｺｳ OTSUKA Yuki ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ UCHIKAWA Ko
 1062 丸太 響(2)  2466 山﨑 陽(1)

MARUTA Hibiki YAMAZAKI Hinata
 1058 荻原 巧(2)  2480 春日 夢翔(2)

OGIWARA Takumi KASUGA Muto
 1056 傳田 優(2)  2461 合葉 太飛(2)

DENDA Yutaka AIBA Taito
 8   8 大町岳陽高  2036 峯村 享明(2)     47.52  8   9 長野工高  1174 松澤 虎太郎(1)     44.81 

ｵｵﾏﾁｶﾞｸﾖｳｺｳ MINEMURA Michiaki ﾅｶﾞﾉｺｳｺｳ MATSUZAWA Kotaro
 2038 小松 景介(2)  1167 牧 大悟(2)

KOMATU Keisuke MAKI Daigo
 2041 松澤 将大(1)  1169 宮本 昇舞(1)

MATSUZAWA Syodai MIYAMOTO Shobu
 2042 田中 淳稀(1)  1168 鈴木 慶次(2)

TANAKA Junki SUZUKI Keiji

県選手権男子

4×100m

予選 通過基準  2組  3着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 信州大  9012 宮下 翼(3)     40.97 

ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ MIYASHITA Tsubasa
 9015 内山 響生(3)

UCHIYAMA Hibiki
 9052 越山 遥斗(2)

ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ
 9055 松本 陸(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ
 2   6 城西大  9010 内山 力哉(4)     41.44 

ｼﾞｮｳｻｲﾀﾞｲ UCHIYAMA Rikiya
 9009 中島 大智(2)

NAKAZIMA Daichi
 9006 今西 康太(2)

IMANISHI Kouta
 9008 倉田 歩夢(2)

KURATA Ayumu
 3   5 長野日大高  1251 伊東 拓海(3)     41.95 

ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲｺｳ ITO Takumi
 1264 宮越 雄勢(2)

MIYAKOSHI Yusei
 1252 宮澤 政弥(3)

MIYAZAWA Masaya
 1255 松岡 駿真(3)

MATSUOKAShunma
 4   2 須坂創成高   963 田中 豪(1)     43.53 

ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ TANAKA Gou
  954 小林 魁(2)

KOBAYASHI Kai
  956 大峡 亮太(2)

OOBA Ryouta
  971 勝田 創太(3)

KATSUT ASouta
 5   8 東海大諏訪高    57 久保田 凱士(2)     43.86 

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜｺｳ KUBOTA Kaito
   41 鈴木 慎吾(1)

SUZUKI Shingo
   60 矢沢 佑真(2)

YAZAWA Yuma
   42 臼井 伶(1)

USUI Rei
 6   7 岩村田高  1594 榊原 歩(1)     44.26 

ｲﾜﾑﾗﾀﾞｺｳ SAKAKIBARA Ayumu
 1591 南澤 爽太(2)

MINAMISAWA Sota
 1583 碓氷 大樹(3)

USUI Taiki
 1585 栁澤 亮也(3)

YANAGISAWA Ryoya
 7   9 松本大  9089 石坂 巽海(2)     47.25 

ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ISHIZAKA Tatsumi
 9084 伊藤 司能(4)

ITO Shino
 9087 今井 夏希(1)

IMAI Natsuki
 9090 洞澤 光(3)

HORASAWA Hikaru
    3 飯山高   827 関谷 蓮(2)      

ｲｲﾔﾏｺｳ SEKIYA Ren DQ
  802 佐藤 駿也(1) R7(1-2)

SATO Shunya
  804 髙木 柚希(1)

TAKAGI Yuzuki
  830 増田 達哉(2)

MASUDA Tatsuya

県選手権男子

4×100m
決勝



予選 7月23日  9:05
決勝 7月23日 15:08

長野県記録(KR)                3:12.13                              ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2019/08/25  
                                      （岩田 晃・小林 航・浦野 泰希・小林 英和）
大会記録(CR)                  3:13.48                              ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2019        
                                      （岩田 晃・小林 航・浦野 泰希・小林 英和）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 東海大諏訪高    57 久保田 凱士(2)   3:23.31 Q  1   7 飯山高   827 関谷 蓮(2)   3:28.43 Q

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜｺｳ KUBOTA Kaito ｲｲﾔﾏｺｳ SEKIYA Ren
   56 矢島 壮野(2)   823 小林 和真(2)

YAJIMA Soya KOBAYASHI Kazuma
   61 小坂 悠太(2)   806 川久保 力生(1)

KOSAKA Yuta KAWAKUBO Riki
   58 名取 勇人(2)   826 江口 拓海(2)

NATORI Yuto EGUCHI Takumi
 2   6 須坂創成高   960 岡谷 嵩宗(1)   3:25.69 Q  2   5 上伊那農高   358 唐澤 悠斗(2)   3:29.46 Q

ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ OKAYA Takamune ｶﾐｲﾅﾉｳｺｳ KARASAWA Yuto
  954 小林 魁(2)   355 塩川 大樹(2)

KOBAYASHI Kai SHIOKAWA Daiki
  956 大峡 亮太(2)   361 柴 悠翔(2)

OOBA Ryouta SHIBA Yuto
  971 勝田 創太(3)   354 小牧 大晟(3)

KATSUT ASouta KOMAK ITaisei
 3   2 岩村田高  1583 碓氷 大樹(3)   3:26.60 q  3   6 長野工高  1157 北村 卓(3)   3:30.86 

ｲﾜﾑﾗﾀﾞｺｳ USUI Taiki ﾅｶﾞﾉｺｳｺｳ KITAMURA Suguru
 1585 栁澤 亮也(3)  1169 宮本 昇舞(1)

YANAGISAWA Ryoya MIYAMOTO Shobu
 1593 菊池 優介(1)  1171 中島 優輝(1)

KIKUTI Yusuke NAKAJIMA Yuki
 1594 榊原 歩(1)  1167 牧 大悟(2)

SAKAKIBARA Ayumu MAKI Daigo
 4   4 長野高  1114 竹前 克哉(2)   3:29.35 q  4   9 諏訪清陵高   114 伊藤 良真(1)   3:36.31 

ﾅｶﾞﾉｺｳ TAKEMAE Katsuya ｽﾜｾｲﾘｮｳｺｳｺｳ ITO Ryouma
 1116 矢部 道也(2)   130 吉岡 伶(3)

YABE Michinari YOSHIOKA Rei
 1119 船本 力生(1)   105 芳澤 大樹(2)

FUNAMOTO Riki YOSHIZAWA Taiki
 1112 渡邉 創太(2)   108 小松 悟一(2)

WATANABE Sota KOMATSU Goichi
 5   7 上田千曲高  1880 岡部 礁(3)   3:29.39  5   3 辰野高   292 宮澤 駿也(1)   3:36.82 

ｳｴﾀﾞﾁｸﾏｺｳ OKABE Syou ﾀﾂﾉｺｳ MIYAZAWA Shunya
 1881 髙野 竜志(3)   290 古庄 武(2)

TAKANO Ryuji FURUSYO Takeru
 1873 竹内 匠(3)   291 ﾛﾍﾟｽ田中 ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(1)

TAKEUCHI Takumi ROPESUTANAKA Gaburieru
 1890 中村 春希(2)   288 佐藤 大介マーク(2)

NAKAMURA Haruki SATO Daisukemaku
 6   3 上田西高  2773 中山 雅月(3)   3:32.25  6   8 市立長野高   877 德嵩 力也(1)   3:38.52 

ｳｴﾀﾞﾆｼｺｳ NAKAYAMA Kaduki ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ IKUTAKE Rikuya
 2774 大木 咲翔(1)   879 勝山 大珠(1)

OGI Sakuto KATSUYAMA Daizyu
 2789 田下 輝翔(1)   878 岩村 楽都(1)

TASHITA Koki IWAMURA Gakuto
 1908 市川 和英(2)   876 山本 隼大(2)

ICHIKAWA Kazuhide YAMAMOTO Tshiki
 7   8 信大医陸  9017 川井 最貴   3:33.48  7   4 大町岳陽高  2040 平出 純大(2)   3:38.97 

ｼﾝﾀﾞｲｲﾘｸ KAWAI Saiki ｵｵﾏﾁｶﾞｸﾖｳｺｳ HIRAIDE Jyunta
 9018 吉田 伊吹  2039 畠山 史城(2)

YOSHIDA Ibuki HATAKEYAMA Shiki
 9019 松本 蒼太郎  2036 峯村 享明(2)

MATSUMOTO Soutaro MINEMURA Michiaki
 9020 神谷 亮良  2038 小松 景介(2)

KAMIYA Akira KOMATU Keisuke
 8   9 上田染谷丘高  1859 熊谷 槍一(1)   3:48.70  8   2 堀金中  6677 宮澤 和琶(3)   3:49.64 

ｳｴﾀﾞｿﾒﾔｵｶ KUMAGAI Soichi ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ MIYAZAWA Kazuha
 1856 倉沢 昂希(2)  6681 百瀬 柾宏(2)

KURASAWA Koki MOMOSE Masahiro
 1855 中澤 光希(2)  6683 猿田 創汰(2)

NAKAZAWA Koki SARUTA Souta
 1858 竹中 心太郎(2)  6673 佐藤 匠真(3)

TAKENAKA Sintaro SATO Takuma

県選手権男子

4×400m

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC  9003 清水 泰志   3:18.54 Q

ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞｴｰｼｰ SHIMIZU Taishi
 9001 小林 航

KOBAYASHI Wataru
 9000 岩田 晃

IWATA Akira
 9004 中村 颯人

NAKAMURA Hayato
 2   2 松本大  9093 和田 響一(2)   3:21.01 Q

ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ WADA Kyoichi
 9090 洞澤 光(3)

HORASAWA Hikaru
 9089 石坂 巽海(2)

ISHIZAKA Tatsumi
 9086 熊谷 悟(4)

KUMAGAI Satoru
 3   7 松商学園高  2462 青木 俊輔(2)   3:31.48 

ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ AOKI Shunsuke
 2480 春日 夢翔(2)

KASUGA Muto
 2484 川瀬 拓郎(2)

KAWASE Takuro
 2465 山田 瑛太(1)

YAMADA Eita
 4   5 松本国際高  2522 竹岡 尚輝(1)   3:34.15 

ﾏﾂﾓﾄｺｸｻｲ TAKEOKA Naoki
 2511 梶川 新(2)

KAJIKAWA Arata
 2527 児玉 賢人(1)

KODAMA Kento
 2516 金子 楽斗(2)

KANEKO Gakuto
 5   8 松本深志高  2259 村上 康生(1)   3:38.90 

ﾏﾂﾓﾄﾌｶｼｺｳ MURAKAMI Kosei
 2260 横澤 静也(1)

YOKOSAWA Shizuya
 2221 清水 寛斗(1)

SHIMIZU Hiroto
 2248 金古 廉(2)

KANEKO Ren
 6   9 長野西高  1095 小林 優斗(2)   3:40.71 

ﾅｶﾞﾉﾆｼｺｳ KOBAYASHI Yuto
 1092 北野 渓介(2)

KITANO Keisuke
 3041 秋山 大貴(1)

AKIYAMA Daiki
 1091 大日方 亮(2)

OBINATA Ryo
 7   3 木曽青峰高  1954 鈴木 康介(1)   3:41.89 

ｷｿｾｲﾎｳｺｳ SUZUKI Kosuke
 1946 南村 蓮(2)

MINAMIMURA Ren
 1955 小林 優斗(1)

KOBAYASHI Yuto
 1944 福海 空汰(2)

FUKUMI Kanata
 8   4 中野西高   936 春原 優也(2)   3:50.00 

ﾅｶﾉﾆｼｺｳ SUNOHARA Masaya
  926 德竹 皆人(1)

TOKUTAKE Minato
  939 田中 勇輝(2)

TANAKA Yuuki
  950 竹内 秀騎(2)

TAKEUCHI Hideki

4×400m
県選手権男子



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC  9000 岩田 晃   3:15.63 

ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞｴｰｼｰ IWATA Akira
 9004 中村 颯人

NAKAMURA Hayato
 9001 小林 航

KOBAYASHI Wataru
 9003 清水 泰志

SHIMIZU Taishi
 2   5 松本大  9093 和田 響一(2)   3:21.07 

ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ WADA Kyoichi
 9091 内堀 岳宏(4)

UCHIBORI Takehiro
 9084 伊藤 司能(4)

ITO Shino
 9086 熊谷 悟(4)

KUMAGAI Satoru
 3   7 東海大諏訪高    57 久保田 凱士(2)   3:25.20 

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜｺｳ KUBOTA Kaito
   58 名取 勇人(2)

NATORI Yuto
   56 矢島 壮野(2)

YAJIMA Soya
   59 窪田 翔真(2)

KUBOTA Syoma
 4   8 須坂創成高   960 岡谷 嵩宗(1)   3:28.38 

ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ OKAYA Takamune
  954 小林 魁(2)

KOBAYASHI Kai
  956 大峡 亮太(2)

OOBA Ryouta
  971 勝田 創太(3)

KATSUT ASouta
 5   2 長野高  1114 竹前 克哉(2)   3:28.42 

ﾅｶﾞﾉｺｳ TAKEMAE Katsuya
 1112 渡邉 創太(2)

WATANABE Sota
 1119 船本 力生(1)

FUNAMOTO Riki
 1116 矢部 道也(2)

YABE Michinari
 6   4 飯山高   827 関谷 蓮(2)   3:30.11 

ｲｲﾔﾏｺｳ SEKIYA Ren
  823 小林 和真(2)

KOBAYASHI Kazuma
  806 川久保 力生(1)

KAWAKUBO Riki
  826 江口 拓海(2)

EGUCHI Takumi
 7   9 上伊那農高   358 唐澤 悠斗(2)   3:35.24 

ｶﾐｲﾅﾉｳｺｳ KARASAWA Yuto
  355 塩川 大樹(2)

SHIOKAWA Daiki
  361 柴 悠翔(2)

SHIBA Yuto
  354 小牧 大晟(3)

KOMAK ITaisei
 8   3 岩村田高  1583 碓氷 大樹(3)   3:35.91 

ｲﾜﾑﾗﾀﾞｺｳ USUI Taiki
 1585 栁澤 亮也(3)

YANAGISAWA Ryoya
 1593 菊池 優介(1)

KIKUTI Yusuke
 1596 佐々木 隆之介(1)

SASAKI Ryunosuke

県選手権男子

4×400m
決勝



決勝 7月23日  9:35

長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.8

 1 宮本 昇舞(1)     11.41  1 鈴木 慎吾(1)     10.89 
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工高 ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 東海大諏訪高

 2 田中 豪(1)     11.53  2 丸山 昴(1)     11.16 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂創成高 ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂高

 3 佐々木 隆之介(1)     11.71  3 中村 駿汰(3)     11.19 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩村田高 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町中

 4 德嵩 力也(1)     11.95  4 山本 赳瑠(1)     11.19 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 佐久長聖高

  成澤 優希(3)       5 伊藤 壮一郎(1)     11.23 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 東御東部中 ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 小諸高

  村本 琢実(3)       6 髙木 柚希(1)     11.27 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 山辺中 ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高

  木内 光波(3)       7 渡辺 直弥(3)     11.42 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 浅間中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 穂高東中

 8 西澤 諒(3)     11.54 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 旭町中

   1 鈴木 慎吾(1) 東海大諏訪高     10.89 (+1.8)   2   1
   2 丸山 昴(1) 須坂高     11.16 (+1.8)   2   2
   3 中村 駿汰(3) 旭町中     11.19 (+1.8)   2   3
   3 山本 赳瑠(1) 佐久長聖高     11.19 (+1.8)   2   4
   5 伊藤 壮一郎(1) 小諸高     11.23 (+1.8)   2   5
   6 髙木 柚希(1) 飯山高     11.27 (+1.8)   2   6
   7 宮本 昇舞(1) 長野工高     11.41 (+0.9)   1   1
   8 渡辺 直弥(3) 穂高東中     11.42 (+1.8)   2   7
   9 田中 豪(1) 須坂創成高     11.53 (+0.9)   1   2
  10 西澤 諒(3) 旭町中     11.54 (+1.8)   2   8
  11 佐々木 隆之介(1) 岩村田高     11.71 (+0.9)   1   3
  12 德嵩 力也(1) 市立長野高     11.95 (+0.9)   1   4
    成澤 優希(3) 東御東部中          (+0.9)DNS   1    
    村本 琢実(3) 山辺中          (+0.9)DNS   1    
    木内 光波(3) 浅間中          (+0.9)DNS   1    

 6563

 7159
 4157

  963
 7053
 1596
  877
 4397

 1169

順位
   41
 1002
 7052

No. 氏  名 都道府県 所属名 組

 2805
 1715
  804

タイムレース

順位

 7159 7   804

記録（風） 備考

9  7053
DNS

2  4397 6  1715

5  4157 2  6563

DNS

DNS
4

3   877 4  2805

7  1596 3  7052

6   963 5  1002

所属名 記録／備考
8  1169 8    41

ﾚｰﾝ No. 氏  名

選抜少年B男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 7月23日 12:45

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.0

 1 倉橋 來唯(3)     17.15  1 相馬 未来(3)     18.69 
ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南中

 2 清水 瑛太(2)     20.66  2 梅本 大也(1)     19.79 
ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 永明中 ｳﾒﾓﾄ ﾀﾞｲﾔ 波田中

 3 田口 元暉(1)     21.08  3 松崎 晴(2)     19.93 
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ 赤穂中 ﾏﾂｻﾞｷ ｾｲ 旭町中

 4 相馬 一護(2)     21.32  4 野竹 徹(2)     19.98 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中 ﾉﾀｹ ﾄｵﾙ 旭町中

 5 中林 達希(1)     23.06  5 小倉 聡一郎(2)     20.09 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 菅野中 ｵｸﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 旭町中

 6 吉田 友哉(2)     23.62  6 森田 崚聖(3)     21.07 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 開成中 ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｾｲ 開成中

 7 髙坂 隼人(1)     24.18  7 冨田 悠輔(1)     21.15 
ｺｳｻｶ ﾊﾔﾄ 赤穂中 ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生中

 8 加藤 篤矢(1)     26.51  8 工藤 類(2)     21.41 
ｶﾄｳ ｱﾂﾔ 菅野中 ｸﾄﾞｳ ﾙｲ 塩尻広陵中

  竹内 柊斗(2)       9 阿部 瑞樹(1)     21.69 
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾄ 永明中 ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 赤穂中

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +0.7

 1 矢満田 遥(2)     19.21  1 村井 優斗(2)     19.07 
ﾔﾏﾝﾀﾞ ﾊﾙ 筑摩野中 ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 開成中

 2 臼井 利陽斗(2)     19.45  2 小林 湊(2)     19.65 
ｳｽｲ ﾘﾋﾄ 筑摩野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ 丸ﾉ内中

 3 渡辺 真裕(2)     19.88  3 中川 智覚(1)     20.44 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 筑摩野中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 菅野中

 4 青木 廉空(1)     20.33  4 百瀬 友真(2)     20.49 
ｱｵｷ ﾚﾝｾｲ 梓川中 ﾓﾓｾ ﾕｳﾏ 菅野中

 5 髙野 徳之(1)     20.51  5 丸谷 琉聖(1)     20.65 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 赤穂中 ﾏﾙﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ 菅野中

 6 矢野 碧人(2)     20.62  6 原田 和磨(1)     20.92 
ﾔﾉ ﾘｸﾄ 菅野中 ﾊﾗﾀﾞｶｽﾞﾏ 赤穂中

 7 寳角 優斗(2)     20.70  7 片桐 尚吾(1)     21.37 
ﾎｳｽﾞﾐ ﾏｻﾄ 菅野中 ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 菅野中

 8 宮島 佑月(1)     20.76   中澤 達也(2)      
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾂﾞｷ 丸ﾉ内中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中

 9 吉澤 枇吹(1)     20.83 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｽｲ 菅野中

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 +1.7

 1 三原 貴成(2)     18.93  1 二木 佑成叶(2)     18.96 
ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ 筑摩野中 ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾅﾄ 三郷中

 2 中尾 グスタボ(1)     18.94  2 阿部 颯人(2)     19.19 
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬中 ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 菅野中

 3 小野澤 将来(1)     19.31  3 降幡 玲央(2)     19.20 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾏｻｷ 菅野中 ﾌﾙﾊﾀ ﾚｵ 梓川中

 4 稲田 夢生(1)     19.48  4 山田 颯太(2)     19.25 
ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ 三郷中 ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀ 菅野中

 5 池田 怜(1)     19.60  5 山口 清吏(3)     19.73 
ｲｹﾀﾞ ﾚｲ 高社中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾖﾘ 信明中

 6 砂塲 未蘭(1)     19.75  6 加藤 翔吾(2)     20.09 
ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 赤穂中 ｶﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 塩尻広陵中

 7 穴澤 祐翔(2)     19.80  7 望月 颯太(1)     20.18 
ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 春富中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 豊科北中

 8 山岸 丈一郎(2)     20.59  8 野阪 朋希(2)     20.36 
ﾔﾏｷﾞｼｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 三郷中 ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵中

 9 熊井 和真(1)     21.11  9 古沢 琉星(2)     20.39 
ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 豊科南中 ﾌﾙｻﾜ ﾘｭｳｾｲ 梓川中

中学男子

150m
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[ 7組] 風速 +2.7 [ 8組] 風速 -1.3

 1 大橋 佑生(2)     18.97  1 萩原 雄夢(2)     18.46 
ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 明善中 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ 波田中

 2 寺島 泰志(2)     19.05  2 栗林 恢(3)     18.56 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 豊科北中 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｶｲ 丸ﾉ内中

 3 宮本 英宗(2)     19.08  3 和田 宗純(2)     18.78 
ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花中 ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ 長野東部中

 4 川上 優和(2)     19.43  4 柿崎 友徳(3)     18.82 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾄ 丸ﾉ内中 ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 丸ﾉ内中

 5 伊藤 滉晟(3)     19.44  5 古幡 寿一郎(2)     18.92 
ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 裾花中 ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 菅野中

 6 長谷川 湧心(2)     19.44  6 原田 琢己(3)     19.13 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ 堀金中 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 赤穂中

 7 奥山 翔月(2)     19.47  7 小松 奏空(3)     19.31 
ｵｸﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 三郷中 ｺﾏﾂ ｿｳｱ 信明中

 8 大和田 優一(2)     19.75  8 藤澤 友成(3)     19.38 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 豊科北中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 柳町中

  塚田 陽音(3)        齋藤 煌太(2)      
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 東御東部中 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中

[ 9組] 風速 -1.5 [ 10組] 風速 +0.6

 1 藤森 悠真(3)     17.72  1 松澤 悠(2)     17.41 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾏ 裾花中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ 豊科北中

 2 東村 寛介(3)     17.97  2 鈴木 瑛翔(3)     17.45 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 豊科北中 ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂中

 3 横山 俐穏(3)     18.36  3 昌山 俊也(3)     17.59 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｵﾝ 裾花中 ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 市立長野中

 4 佐藤 匠真(3)     18.79  4 太谷 拓斗(3)     17.81 
SATO Takuma 堀金中 ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ 豊科北中

 5 高橋 俊介(3)     18.80  5 片寄 晴之亮(2)     18.31 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中 ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 山辺中

 6 戸田 雅大(3)     18.82  6 市川 大輝(3)     18.35 
ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 裾花中 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 7 小澤 力六(3)     18.93  7 中村 優斗(2)     18.46 
ｵｻﾞﾜ ﾘｷﾑ 伊那東部中 ﾅｶﾑ ﾗﾕｳﾄ 梓川中

 8 武田 大和(3)     19.20   成澤 優希(3)      
ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 豊科北中 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 東御東部中

   1 倉橋 來唯(3) 永明中     17.15 (+2.0)   1   1
   2 松澤 悠(2) 豊科北中     17.41 (+0.6)  10   1
   3 鈴木 瑛翔(3) 赤穂中     17.45 (+0.6)  10   2
   4 昌山 俊也(3) 市立長野中     17.59 (+0.6)  10   3
   5 藤森 悠真(3) 裾花中     17.72 (-1.5)   9   1
   6 太谷 拓斗(3) 豊科北中     17.81 (+0.6)  10   4
   7 東村 寛介(3) 豊科北中     17.97 (-1.5)   9   2
   8 片寄 晴之亮(2) 山辺中     18.31 (+0.6)  10   5
   9 市川 大輝(3) 伊那東部中     18.35 (+0.6)  10   6
  10 横山 俐穏(3) 裾花中     18.36 (-1.5)   9   3
  11 萩原 雄夢(2) 波田中     18.46 (-1.3)   8   1
  11 中村 優斗(2) 梓川中     18.46 (+0.6)  10   7
  13 栗林 恢(3) 丸ﾉ内中     18.56 (-1.3)   8   2
  14 相馬 未来(3) 諏訪南中     18.69 (+1.0)   2   1
  15 和田 宗純(2) 長野東部中     18.78 (-1.3)   8   3
  16 佐藤 匠真(3) 堀金中     18.79 (-1.5)   9   4
  17 高橋 俊介(3) 丸ﾉ内中     18.80 (-1.5)   9   5
  18 柿崎 友徳(3) 丸ﾉ内中     18.82 (-1.3)   8   4
  18 戸田 雅大(3) 裾花中     18.82 (-1.5)   9   6
  20 古幡 寿一郎(2) 菅野中     18.92 (-1.3)   8   5
  21 三原 貴成(2) 筑摩野中     18.93 (+0.8)   5   1
  21 小澤 力六(3) 伊那東部中     18.93 (-1.5)   9   7
  23 中尾 グスタボ(1) 白馬中     18.94 (+0.8)   5   2
  24 二木 佑成叶(2) 三郷中     18.96 (+1.7)   6   1
  25 大橋 佑生(2) 明善中     18.97 (+2.7)   7   1
  26 寺島 泰志(2) 豊科北中     19.05 (+2.7)   7   2
  27 村井 優斗(2) 開成中     19.07 (+0.7)   4   1
  28 宮本 英宗(2) 裾花中     19.08 (+2.7)   7   3
  29 原田 琢己(3) 赤穂中     19.13 (-1.3)   8   6
  30 阿部 颯人(2) 菅野中     19.19 (+1.7)   6   2
  31 降幡 玲央(2) 梓川中     19.20 (+1.7)   6   3
  31 武田 大和(3) 豊科北中     19.20 (-1.5)   9   8
  33 矢満田 遥(2) 筑摩野中     19.21 (+1.0)   3   1
  34 山田 颯太(2) 菅野中     19.25 (+1.7)   6   4
  35 小野澤 将来(1) 菅野中     19.31 (+0.8)   5   3
  35 小松 奏空(3) 信明中     19.31 (-1.3)   8   7
  37 藤澤 友成(3) 柳町中     19.38 (-1.3)   8   8
  38 川上 優和(2) 丸ﾉ内中     19.43 (+2.7)   7   4
  39 伊藤 滉晟(3) 裾花中     19.44 (+2.7)   7   5
  39 長谷川 湧心(2) 堀金中     19.44 (+2.7)   7   6

中学男子

150m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

2  6640 3  7027

所属名 記録／備考
7  7270 2  7392

氏  名

3  7035 5  7030

9  5762 6  5484

5  5745 7  7202

1  6707 1  7004

8  6678 8  8243

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

6  6656 9  5405

7  6648 6  8247

4  4396 4  5479

8  5746 7  6641
No. 氏  名

9  6673 3  6646

6  5751 2  8806

2  7045 5  7157

5  8133 8  7364

4  5756 9  8111

記録（風） 備考 組 順位

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

3  6647 4  4397

 7781
 6641
 8247
 8806
 5746
 6646
 6648
 7157
 8111
 5751
 7392
 7364
 7027
 7775
 5484
 6673
 7045
 7030

 7208
 7225
 7004

 5756
 7202
 7256
 8133
 6830
 6718
 7270

 5762
 8243
 7206
 7365
 6647
 7259

 6640
 7122

 5405
 7035
 5745
 6678



  41 臼井 利陽斗(2) 筑摩野中     19.45 (+1.0)   3   2
  42 奥山 翔月(2) 三郷中     19.47 (+2.7)   7   7
  43 稲田 夢生(1) 三郷中     19.48 (+0.8)   5   4
  44 池田 怜(1) 高社中     19.60 (+0.8)   5   5
  45 小林 湊(2) 丸ﾉ内中     19.65 (+0.7)   4   2
  46 山口 清吏(3) 信明中     19.73 (+1.7)   6   5
  47 砂塲 未蘭(1) 赤穂中     19.75 (+0.8)   5   6
  47 大和田 優一(2) 豊科北中     19.75 (+2.7)   7   8
  49 梅本 大也(1) 波田中     19.79 (+1.0)   2   2
  50 穴澤 祐翔(2) 春富中     19.80 (+0.8)   5   7
  51 渡辺 真裕(2) 筑摩野中     19.88 (+1.0)   3   3
  52 松崎 晴(2) 旭町中     19.93 (+1.0)   2   3
  53 野竹 徹(2) 旭町中     19.98 (+1.0)   2   4
  54 小倉 聡一郎(2) 旭町中     20.09 (+1.0)   2   5
  54 加藤 翔吾(2) 塩尻広陵中     20.09 (+1.7)   6   6
  56 望月 颯太(1) 豊科北中     20.18 (+1.7)   6   7
  57 青木 廉空(1) 梓川中     20.33 (+1.0)   3   4
  58 野阪 朋希(2) 塩尻広陵中     20.36 (+1.7)   6   8
  59 古沢 琉星(2) 梓川中     20.39 (+1.7)   6   9
  60 中川 智覚(1) 菅野中     20.44 (+0.7)   4   3
  61 百瀬 友真(2) 菅野中     20.49 (+0.7)   4   4
  62 髙野 徳之(1) 赤穂中     20.51 (+1.0)   3   5
  63 山岸 丈一郎(2) 三郷中     20.59 (+0.8)   5   8
  64 矢野 碧人(2) 菅野中     20.62 (+1.0)   3   6
  65 丸谷 琉聖(1) 菅野中     20.65 (+0.7)   4   5
  66 清水 瑛太(2) 永明中     20.66 (+2.0)   1   2
  67 寳角 優斗(2) 菅野中     20.70 (+1.0)   3   7
  68 宮島 佑月(1) 丸ﾉ内中     20.76 (+1.0)   3   8
  69 吉澤 枇吹(1) 菅野中     20.83 (+1.0)   3   9
  70 原田 和磨(1) 赤穂中     20.92 (+0.7)   4   6
  71 森田 崚聖(3) 開成中     21.07 (+1.0)   2   6
  72 田口 元暉(1) 赤穂中     21.08 (+2.0)   1   3
  73 熊井 和真(1) 豊科南中     21.11 (+0.8)   5   9
  74 冨田 悠輔(1) 埴生中     21.15 (+1.0)   2   7
  75 相馬 一護(2) 諏訪南中     21.32 (+2.0)   1   4
  76 片桐 尚吾(1) 菅野中     21.37 (+0.7)   4   7
  77 工藤 類(2) 塩尻広陵中     21.41 (+1.0)   2   8
  78 阿部 瑞樹(1) 赤穂中     21.69 (+1.0)   2   9
  79 中林 達希(1) 菅野中     23.06 (+2.0)   1   5
  80 吉田 友哉(2) 開成中     23.62 (+2.0)   1   6
  81 髙坂 隼人(1) 赤穂中     24.18 (+2.0)   1   7
  82 加藤 篤矢(1) 菅野中     26.51 (+2.0)   1   8
    竹内 柊斗(2) 永明中          (+2.0) DNS   1    
    中澤 達也(2) 箕輪中          (+0.7) DNS   4    
    塚田 陽音(3) 東御東部中          (+2.7) DNS   7    
    齋藤 煌太(2) 長野東部中          (-1.3) DNS   8    
    成澤 優希(3) 東御東部中          (+0.6) DNS  10    

 7252
 6707
 6730
 5161
 7036

No.

中学男子

150m
順位

 7011
 8235
 6656
 7382
 8163
 7257
 7059
 7058
 7054

 8239

 6470
 6633
 7372
 6496
 7367
 7222
 7209

 7205
 7216
 7792
 7203
 7040
 7217

 8232
 6719

 4396
 5479
 4397

組 順位

 8230
 7227
 7123
 8231
 7226

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7793
 8012

 6666
 4781
 7760
 7221
 6498

 8233
 7119



決勝 7月23日 11:35

長野県記録(KR)                  33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪高     2019/09/01  
長野県高校記録(KR)              33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪       2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 上村 千隼(2)     40.37  1 南村 蓮(2)     37.85 
ｶﾐﾑﾗ ﾁﾊﾔ 木曽青峰高 ﾐﾅﾐﾑﾗ ﾚﾝ 木曽青峰高

 2 安藤 倖太朗(2)     41.80  2 岩村 楽都(1)     40.12 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ 木曽青峰高 ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野高

 3 平林 隆斗(1)     42.70  3 鈴木 康介(1)     40.13 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ 文化学園長野高 ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 木曽青峰高

 4 小松 真人     42.98  4 福海 空汰(2)     40.35 
ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾌｸﾐ ｶﾅﾀ 木曽青峰高

 5 飯島 直史(1)     43.42  5 山本 隼大(2)     40.50 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 更級農高 ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 市立長野高

 6 梅津 創成(1)     46.36  6 小林 優斗(1)     40.95 
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 茅野高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 木曽青峰高

  耳塚 諄慶(1)       7 森 暖向太(1)     41.13 
ﾐﾐﾂﾞｶ ｼｭﾝｹｲ 松本国際高 ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 上田千曲高

  三村 祐輝(1)       8 山口 洸斗(1)     41.25 
ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 松本国際高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 松本工高

  青木 湊史(1)       9 小林 れん(1)     44.85 
ｱｵｷ ｿｳｼ 塩尻志学館高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 須坂創成高

[ 3組] [ 4組]

 1 松澤 尚弥(2)     37.00  1 上平 祥徳(3)     37.14 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本国際高 ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 木曽青峰高

 2 松澤 将大(1)     37.97  2 酒井 柊哉(2)     38.31 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 大町岳陽高 ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 須坂創成高

 3 中澤 歩希(1)     38.46  3 吉澤 虎伯(2)     38.44 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ 松本国際高 ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松本蟻ｹ崎高

 4 木曽 隆大朗(1)     38.49  4 古川 綾斗(1)     38.56 
ｷｿ ﾘｭｳﾀﾛｳ 松本国際高 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 長野俊英高

 5 峯村 享明(2)     38.64  5 熊谷 憲     39.11 
ﾐﾈﾑﾗ ﾐﾁｱｷ 大町岳陽高 ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ 安曇野AC

 6 芦田 弘誠(2)     39.42  6 大峡 惟嵩     39.54 
ｱｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 松本工高 ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部

 7 市川 圭斗(2)     40.41  7 本多 平良(1)     39.95 
ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 松本国際高 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 長野吉田高

 8 水出 裕太(1)     40.68   荻原 巧(2)      
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾕｳﾀ 丸子修学館高 ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 長野吉田高

  市川 凌大        中村 春希(2)      
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 上田千曲高

[ 5組] [ 6組]

 1 依田 真叶(2)     36.99  1 松本 直大     36.44 
ﾖﾀﾞ ﾏﾅﾄ 佐久長聖高 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 東海AC

 2 今関 隼也(1)     37.82  2 水野 大地(2)     37.18 
ｲﾏｾﾞｷ ｼｭﾝﾔ 佐久長聖高 ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野商高

 3 髙田 翔弥(3)     37.86  3 児玉 賢人(1)     37.29 
ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 長野俊英高 ｺﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 松本国際高

 4 丸太 響(2)     38.59  4 髙野 竜志(3)     37.64 
ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ 長野吉田高 ﾀｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ 上田千曲高

 5 戸蒔 来維(2)     38.72  5 竹岡 尚輝(1)     38.10 
ﾄﾏｷ ﾗｲ 佐久平総合高 ﾀｹｵｶ ﾅｵｷ 松本国際高

 6 春日 信太朗(1)     39.33  6 内川 洸(2)     38.73 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 屋代高 ｳﾁｶﾜ ｺｳ 松商学園高

 7 鶴見 冬馬(1)     41.78  7 米山 依岬(1)     38.88 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高 ﾖﾈﾔﾏ ｲｻｷ 東海大諏訪高

 8 鎌田 仁(1)     42.72  8 髙橋 幸雅(1)     39.19 
ｶﾏﾀﾞ ｼﾞﾝ 松本県ヶ丘高 ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 長野日大高

  中塚 渓滋       9 横沢 颯太(1)     39.47 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC ﾖｺｻﾞﾜ ｿｳﾀ 松本国際高

男子

300m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  1947 8   878

所属名 記録／備考
5  1937 5  1946

ﾚｰﾝ No. 氏  名

1  9061 7  1944

4  2716 1  1954

3  2754 6   876

2  2525 4  1864

8    24 9  1955

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

6  2518 2  2417
DNS

6  2041 7   955

DNS
9  1998 3   966

7  2509 4  1941
No. 氏  名

5  2521 2  3121

3  2524 8  2388

4  2036 9  9020

1  2514 3  1065

8  2414 1  9010

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2  1761 5  1058

4  2803 4  1137

DNS
9  9016 6  1890

6  1651 6  9069
No. 氏  名

5  1062 8  1881

9  3126 7  2527

3  1448 3  2472

8  2304 2  1254

2  1622 9

DNS

1  2342 1    43

7  9000 5  2513

 2522



[ 7組] [ 8組]

 1 中山 雅月(3)     36.12  1 輪湖 颯(2)     35.05 
ﾅｶﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 上田西高 ﾜｺ ﾊﾔﾄ 豊科高

 2 江口 拓海(2)     36.90  2 宮本 昇舞(1)     36.14 
ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 飯山高 ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工高

 3 渡部 翔太(4)     37.17  3 小林 嶺     36.31 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 松本大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専

 4 小林 和真(2)     38.80  4 高津 明和(1)     36.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 飯山高 ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 屋代高

 5 西澤 貴寛(2)     39.40  5 小林 薫平(1)     39.40 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ 丸子修学館高 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 飯山高

 6 増田 慧也(1)     40.20   菊池 優介(1)      
ﾏｽﾀﾞ ｹｲﾔ 松本県ヶ丘高 ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高

 7 小林 草太(1)     40.41   関谷 蓮(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 岩村田高 ｾｷﾔ ﾚﾝ 飯山高

  榊原 歩(1)        石坂 巽海(2)      
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾕﾑ 岩村田高 ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

[ 9組]

 1 名取 勇人(2)     35.82 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 東海大諏訪高

 2 栁澤 亮也(3)     36.14 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 岩村田高

 3 矢島 壮野(2)     37.46 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 東海大諏訪高

 4 久保田 凱士(2)     37.51 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 東海大諏訪高

  酒井 幹汰(3)      
ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科高

  今井 頼人(3)      
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 東海大諏訪高

  宮崎 日向(3)      
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾅﾀ 佐久長聖高

  越山 遥斗(2)      
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

男子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

5   826 7  1169

所属名 記録／備考
6  2773 5  2538

氏  名

3  2306 2  1593

9  9044 8  9062

7   823 6  1446

2  1757 9   834

3    58

DNS
8  1595 3   827

DNS

DNS DNS
4  1594 4  9042

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 2806

2  1585

9    56

7    57

4  2532
DNS

5    44
DNS

6
DNS

8  9052
DNS



   1 輪湖 颯(2) 豊科高       35.05   8   1
   2 名取 勇人(2) 東海大諏訪高       35.82   9   1
   3 中山 雅月(3) 上田西高       36.12   7   1
   4 宮本 昇舞(1) 長野工高       36.14   8   2
   4 栁澤 亮也(3) 岩村田高       36.14   9   2
   6 小林 嶺 長野高専       36.31   8   3
   7 松本 直大 東海AC       36.44   6   1
   8 高津 明和(1) 屋代高       36.54   8   4
   9 江口 拓海(2) 飯山高       36.90   7   2
  10 依田 真叶(2) 佐久長聖高       36.99   5   1
  11 松澤 尚弥(2) 松本国際高       37.00   3   1
  12 上平 祥徳(3) 木曽青峰高       37.14   4   1
  13 渡部 翔太(4) 松本大       37.17   7   3
  14 水野 大地(2) 長野商高       37.18   6   2
  15 児玉 賢人(1) 松本国際高       37.29   6   3
  16 矢島 壮野(2) 東海大諏訪高       37.46   9   3
  17 久保田 凱士(2) 東海大諏訪高       37.51   9   4
  18 髙野 竜志(3) 上田千曲高       37.64   6   4
  19 今関 隼也(1) 佐久長聖高       37.82   5   2
  20 南村 蓮(2) 木曽青峰高       37.85   2   1
  21 髙田 翔弥(3) 長野俊英高       37.86   5   3
  22 松澤 将大(1) 大町岳陽高       37.97   3   2
  23 竹岡 尚輝(1) 松本国際高       38.10   6   5
  24 酒井 柊哉(2) 須坂創成高       38.31   4   2
  25 吉澤 虎伯(2) 松本蟻ｹ崎高       38.44   4   3
  26 中澤 歩希(1) 松本国際高       38.46   3   3
  27 木曽 隆大朗(1) 松本国際高       38.49   3   4
  28 古川 綾斗(1) 長野俊英高       38.56   4   4
  29 丸太 響(2) 長野吉田高       38.59   5   4
  30 峯村 享明(2) 大町岳陽高       38.64   3   5
  31 戸蒔 来維(2) 佐久平総合高       38.72   5   5
  32 内川 洸(2) 松商学園高       38.73   6   6
  33 小林 和真(2) 飯山高       38.80   7   4
  34 米山 依岬(1) 東海大諏訪高       38.88   6   7
  35 熊谷 憲 安曇野AC       39.11   4   5
  36 髙橋 幸雅(1) 長野日大高       39.19   6   8
  37 春日 信太朗(1) 屋代高       39.33   5   6
  38 西澤 貴寛(2) 丸子修学館高       39.40   7   5
  38 小林 薫平(1) 飯山高       39.40   8   5
  40 芦田 弘誠(2) 松本工高       39.42   3   6
  41 横沢 颯太(1) 松本国際高       39.47   6   9
  42 大峡 惟嵩 かもしか倶楽部       39.54   4   6
  43 本多 平良(1) 長野吉田高       39.95   4   7
  44 岩村 楽都(1) 市立長野高       40.12   2   2
  45 鈴木 康介(1) 木曽青峰高       40.13   2   3
  46 増田 慧也(1) 松本県ヶ丘高       40.20   7   6
  47 福海 空汰(2) 木曽青峰高       40.35   2   4
  48 上村 千隼(2) 木曽青峰高       40.37   1   1
  49 市川 圭斗(2) 松本国際高       40.41   3   7
  49 小林 草太(1) 岩村田高       40.41   7   7
  51 山本 隼大(2) 市立長野高       40.50   2   5
  52 水出 裕太(1) 丸子修学館高       40.68   3   8
  53 小林 優斗(1) 木曽青峰高       40.95   2   6
  54 森 暖向太(1) 上田千曲高       41.13   2   7
  55 山口 洸斗(1) 松本工高       41.25   2   8
  56 鶴見 冬馬(1) 松本美須々ヶ丘高      41.78   5   7
  57 安藤 倖太朗(2) 木曽青峰高       41.80   1   2
  58 平林 隆斗(1) 文化学園長野高       42.70   1   3
  59 鎌田 仁(1) 松本県ヶ丘高       42.72   5   8
  60 小松 真人 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ       42.98   1   4
  61 飯島 直史(1) 更級農高       43.42   1   5
  62 小林 れん(1) 須坂創成高       44.85   2   9
  63 梅津 創成(1) 茅野高       46.36   1   6
    耳塚 諄慶(1) 松本国際高 DNS   1    
    三村 祐輝(1) 松本国際高 DNS   1    
    青木 湊史(1) 塩尻志学館高 DNS   1    
    市川 凌大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 DNS   3    
    荻原 巧(2) 長野吉田高 DNS   4    
    中村 春希(2) 上田千曲高 DNS   4    
    中塚 渓滋 DreamAC DNS   5    
    榊原 歩(1) 岩村田高 DNS   7    
    菊池 優介(1) 岩村田高 DNS   8    
    関谷 蓮(2) 飯山高 DNS   8    
    石坂 巽海(2) 松本大 DNS   8    
    酒井 幹汰(3) 豊科高 DNS   9    
    今井 頼人(3) 東海大諏訪高 DNS   9    
    宮崎 日向(3) 佐久長聖高 DNS   9    
    越山 遥斗(2) 信州大 DNS   9    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子

300m
タイムレース

組 順位
 2538
   58
 2773
 1169
 1585
 9062
 9069

記録 備考

 1446
  826
 1651
 2509
 1941
 9044
 1137
 2527
   56

 2472
  823
   43

   57
 1881
 2803
 1946
 3126
 2041
 2522

 2524
 2521
 3121
 1062
 2036
 1622

  955
 2388

 9020
 1254
 1448
 1757
  834
 2414
 2513
 9010
 1065

 2525
 2518
 1998
 9016

 9061
 2754

  878
 1954
 2306
 1944
 1937
 2514
 1595
  876
 1761
 1955
 1864
 2417
 2342
 1947
 2716
 2304

  966
   24

 9052

 1594
 1593
  827
 9042
 2532
   44
 2806

 1058
 1890
 9000



決勝 7月23日 15:39

長野県記録(KR)                1:45.75 川元 奨                      日本大           2014/05/11  
長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農業       2010/10/24  
長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 北野 渓介(2)   2:05.89  1 安本 桜太郎(1)   2:15.21 
ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ 長野西高 ﾔｽﾓﾄ  ｵｳﾀﾛｳ 上田千曲高

 2 秋山 大貴(1)   2:14.61  2 中澤 悠(2)   2:16.10 
ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 長野西高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ 開成中

 3 小平 光貴(1)   2:24.84  3 三島 成生(1)   2:17.07 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中 ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ 佐久長聖高

 4 藤岡 侑史(1)   2:27.41  4 山田 瑛己(1)   2:17.49 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 豊科南中 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 豊科南中

 5 神保 帆希(1)   2:27.52  5 松永 泰誠(2)   2:17.77 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南中 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾔｽﾀｶ 三郷中

 6 武本 直樹(1)   2:28.77  6 小山 駿(2)   2:17.89 
ﾀｹﾓﾄ ﾅｵｷ 菅野中 ｺﾔﾏ ｼｭﾝ 梓川中

 7 山岸 亮太朗(2)   2:33.99  7 清水 寬斗(1)   2:18.40 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 梓川中 ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 松本深志高

 8 篠原 陸玖(2)   2:34.86  8 久保田 興輝(1)   2:18.45 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中 ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高

 9 唐澤 孝太朗(2)   2:48.35  9 奥原 星(2)   2:20.50 
ｶﾗｻﾜ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属松本中 ｵｸﾊﾗ ｾｲ 仁科台中

  藤原 想也(3)      10 栗原 賢(1)   2:21.63 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 松本深志高 ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 諏訪市陸協

  竹原 壮介(2)      11 大村 春樹(1)   2:22.80 
ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 永明中 ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 塩尻中

  坂下 莉玖(2)        勝野 天惺(1)      
ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰中 ｶﾂﾉ ﾃﾝｾｲ 更級農高

  篠原 蓮冬(1)        野島 陸斗(3)      
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 永明中 ﾉｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 開成中

ラップタイム ラップタイム
   200m     29.71  1092 北野 渓介(2)    200m     31.07  2221 清水 寬斗(1)
   400m   1:00.46   〃     〃    400m   1:03.47  7124 中澤 悠(2)
   600m   1:32.93   〃     〃    600m   1:39.13   〃     〃 

[ 3組] [ 4組]

 1 池田 惺哉(1)   2:08.79  1 横澤 静也(1)   1:59.49 
ｲｹﾀﾞ ｾｲﾔ 長野日大高 ﾖｺｻﾜ ｼｽﾞﾔ 松本深志高

 2 竹内 匠(3)   2:08.80  2 中澤 京聖(1)   2:02.72 
ﾀｹｳﾁ ﾀｸﾐ 上田千曲高 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ 東海大諏訪高

 3 奥原 悠月(1)   2:09.34  3 上条 勇貴(2)   2:03.38 
ｵｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 松商学園高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 豊科高

 4 中村 剣志   2:10.73  4 利根川 裕雄   2:04.75 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼ 松本自衛隊 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 5 降籏 陸(2)   2:11.18  5 倉嶋 颯太(1)   2:05.12 
ﾌﾘﾊﾀ ﾀﾞｲﾁ 豊科高 ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野日大高

 6 大井 奏汰(2)   2:11.95  6 平出 純大(2)   2:05.30 
ｵｵｲｿｳﾀ 岩村田高 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 大町岳陽高

 7 中村 一輝(2)   2:13.84  7 竹内 暖(3)   2:05.51 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 小諸高

 8 内藤 悠大(1)   2:13.92  8 勝山 大珠(1)   2:06.03 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸高 ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野高

 9 與川 竜陽(3)   2:14.06  9 前田 翔太(1)   2:07.74 
ﾖｶﾜ ﾘｭｳﾋ 東御東部中 ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 東海大諏訪高

10 宮下 翔弥(1)   2:16.37 10 野間 奨五(2)   2:07.89 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 東海大諏訪高 ﾉﾏ ｼｮｳｺﾞ 信州大

11 松村 奏和(3)   2:16.79 11 伊藤 晴希(2)   2:12.99 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 茅野東部中 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷東高

12 清原 龍ノ介(2)   2:20.86 12 小林 悠太郎(3)   2:15.01 
ｷﾖﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 相森中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 丸ﾉ内中

13 足立 喜一郎(2)   2:21.36   大越 温真(2)      
ｱﾀﾞﾁ ｷｲﾁﾛｳ 信大附属松本中 ｵｵｺｼ ﾊﾙﾏ 松商学園高

ラップタイム ラップタイム
   200m     39.67  1717 内藤 悠大(1)    200m     28.56    51 前田 翔太(1)
   400m   1:03.24  1873 竹内 匠(3)    400m     59.78  2260 横澤 静也(1)
   600m   1:35.70   〃     〃    600m   1:29.64   〃     〃 

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  3041 11  7124

所属名 記録／備考
1  1092 5  1863

ﾚｰﾝ No. 氏  名

12  6664 13  6665

9  7796 2  2844

5  7215 9  7363

6  6663 1  6708

10  7846 3  2300

11  7366 4  2221

4  7483 10  6907

7  7794 8  6400

2  2241 6  7941
DNS

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  7845 12  2755
DNS

4  1873 5    52

DNS DQ
13  7798 7  7118

11  1289 7  2260
No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  9038 10  9008

2  2464 9  2535

10  1589 13  2040

7  2537 6  1280

8  1717 2   879

12  4641 3  2826

13    49 11  9059

9  4901 12  7028

5  4390 1

DNS

3  7876 8   186

1  7460 4  2481

   51



[ 5組]

 1 岡田 遥人(3)   1:55.30 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高

 2 中村 駿吾(4)   1:59.14 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 信州大

 3 菊川 丈仁(3)   1:59.30 
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野日大高

 4 山本 昌希   1:59.85 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協

 5 川久保 力生(1)   2:02.91 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山高

 6 山崎 優葵(2)   2:05.36 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ つくば開成高

 7 江澤 聖悟(1)   2:06.49 
ｴｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ 松商学園高

 8 鶴見 航大(2)   2:07.43 
ﾂﾙﾐ ｺｳﾀﾞｲ 信州大

 9 畠山 史城(2)   2:10.58 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｷ 大町岳陽高

  浦野 太平(2)      
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 須坂高

  松尾 悠登(2)      
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 佐久長聖高

  髙野 竜志(3)      
ﾀｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ 上田千曲高

ラップタイム
   200m     26.17  3141 岡田 遥人(3)
   400m     53.78   〃     〃 
   600m   1:23.44   〃     〃 

男子

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  3141

8  9057

1  1272

7  9032

3   997

9   806

2  2631

4  9058

12  2039

10  2463

DNS
5  1647

DNS
11  1881

DNS



   1 岡田 遥人(3) 松本国際高     1:55.30   5   1
   2 中村 駿吾(4) 信州大     1:59.14   5   2
   3 菊川 丈仁(3) 長野日大高     1:59.30   5   3
   4 横澤 静也(1) 松本深志高     1:59.49   4   1
   5 山本 昌希 松本市陸協     1:59.85   5   4
   6 中澤 京聖(1) 東海大諏訪高     2:02.72   4   2
   7 川久保 力生(1) 飯山高     2:02.91   5   5
   8 上条 勇貴(2) 豊科高     2:03.38   4   3
   9 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     2:04.75   4   4
  10 倉嶋 颯太(1) 長野日大高     2:05.12   4   5
  11 平出 純大(2) 大町岳陽高     2:05.30   4   6
  12 山崎 優葵(2) つくば開成高     2:05.36   5   6
  13 竹内 暖(3) 小諸高     2:05.51   4   7
  14 北野 渓介(2) 長野西高     2:05.89   1   1
  15 勝山 大珠(1) 市立長野高     2:06.03   4   8
  16 江澤 聖悟(1) 松商学園高     2:06.49   5   7
  17 鶴見 航大(2) 信州大     2:07.43   5   8
  18 前田 翔太(1) 東海大諏訪高     2:07.74   4   9
  19 野間 奨五(2) 信州大     2:07.89   4  10
  20 池田 惺哉(1) 長野日大高     2:08.79   3   1
  21 竹内 匠(3) 上田千曲高     2:08.80   3   2
  22 奥原 悠月(1) 松商学園高     2:09.34   3   3
  23 畠山 史城(2) 大町岳陽高     2:10.58   5   9
  24 中村 剣志 松本自衛隊     2:10.73   3   4
  25 降籏 陸(2) 豊科高     2:11.18   3   5
  26 大井 奏汰(2) 岩村田高     2:11.95   3   6
  27 伊藤 晴希(2) 岡谷東高     2:12.99   4  11
  28 中村 一輝(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:13.84   3   7
  29 内藤 悠大(1) 小諸高     2:13.92   3   8
  30 與川 竜陽(3) 東御東部中     2:14.06   3   9
  31 秋山 大貴(1) 長野西高     2:14.61   1   2
  32 小林 悠太郎(3) 丸ﾉ内中     2:15.01   4  12
  33 安本 桜太郎(1) 上田千曲高     2:15.21   2   1
  34 中澤 悠(2) 開成中     2:16.10   2   2
  35 宮下 翔弥(1) 東海大諏訪高     2:16.37   3  10
  36 松村 奏和(3) 茅野東部中     2:16.79   3  11
  37 三島 成生(1) 佐久長聖高     2:17.07   2   3
  38 山田 瑛己(1) 豊科南中     2:17.49   2   4
  39 松永 泰誠(2) 三郷中     2:17.77   2   5
  40 小山 駿(2) 梓川中     2:17.89   2   6
  41 清水 寬斗(1) 松本深志高     2:18.40   2   7
  42 久保田 興輝(1) 松本県ヶ丘高     2:18.45   2   8
  43 奥原 星(2) 仁科台中     2:20.50   2   9
  44 清原 龍ノ介(2) 相森中     2:20.86   3  12
  45 足立 喜一郎(2) 信大附属松本中     2:21.36   3  13
  46 栗原 賢(1) 諏訪市陸協     2:21.63   2  10
  47 大村 春樹(1) 塩尻中     2:22.80   2  11
  48 小平 光貴(1) 永明中     2:24.84   1   3
  49 藤岡 侑史(1) 豊科南中     2:27.41   1   4
  50 神保 帆希(1) 豊科南中     2:27.52   1   5
  51 武本 直樹(1) 菅野中     2:28.77   1   6
  52 山岸 亮太朗(2) 梓川中     2:33.99   1   7
  53 篠原 陸玖(2) 長峰中     2:34.86   1   8
  54 唐澤 孝太朗(2) 信大附属松本中     2:48.35   1   9
    勝野 天惺(1) 更級農高 DQ   2    
    藤原 想也(3) 松本深志高 DNS   1    
    竹原 壮介(2) 永明中 DNS   1    
    坂下 莉玖(2) 長峰中 DNS   1    
    篠原 蓮冬(1) 永明中 DNS   1    
    野島 陸斗(3) 開成中 DNS   2    
    大越 温真(2) 松商学園高 DNS   4    
    浦野 太平(2) 須坂高 DNS   5    
    松尾 悠登(2) 佐久長聖高 DNS   5    
    髙野 竜志(3) 上田千曲高 DNS   5    

男子

800m

   52
  806
 2535

タイムレース

順位 No. 氏  名 順位
 3141
 9057
 1272
 2260
 9032

都道府県 所属名 記録 備考 組

 9008
 1280
 2040
 2631
 2826
 1092
  879
 2463
 9058
   51
 9059
 1289
 1873
 2464
 2039
 9038
 2537
 1589

 2300
 6907
 4901

  186
 4641
 1717
 4390
 3041
 7028
 1863

 7876
 2844
 6665
 6708
 7363
 2221

 7124
   49

 7460
 7941
 6400
 7796
 6664
 6663
 7215
 7366
 7846

 1647
 1881

 7483
 2755
 2241
 7794
 7845
 7798
 7118
 2481
  997



決勝 7月23日 16:16

[ 1組] [ 2組]

 1 百瀬 歩夢(1)   2:56.57  1 濱野 大輝(3)   2:35.08 
ﾓﾓｾ ｱﾕﾑ 松本国際高 ﾊﾏﾉ ﾀﾞｲｷ 筑摩野中

 2 望月 倖太郎(1)   3:00.62  2 南澤 道大(3)   2:35.78 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 須坂創成高 ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾐﾁﾋﾛ 赤穂中

 3 岡谷 嵩宗(1)   3:06.75  3 小澤 拓真(3)   2:44.15 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 松本国際高

 4 黒木 勇翔(2)   3:06.84  4 大槻 心(3)   2:47.36 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾂｷ ｼﾝ 箕輪中

 5 竜野 誠一郎(1)   3:10.55  5 田中 伯玖(2)   2:47.60 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾊｸ 飯山高

 6 安本 桜太郎(1)   3:12.01  6 加藤 誠隆   2:50.20 
ﾔｽﾓﾄ  ｵｳﾀﾛｳ 上田千曲高 ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協

 7 清水 颯太(1)   3:12.76  7 松澤 柊斗(2)   2:54.17 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ 飯山高

 8 小川 陽士(1)   3:13.74  8 江川 康輝(3)   2:54.58 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 豊科北中 ｴｶﾞﾜ ｺｳｷ 丘中

 9 滝澤 輝翔(2)   3:14.64  9 野島 将夫(1)   2:54.67 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 女鳥羽中 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷中

10 塩入 愛斗(1)   3:15.77 10 沼田 豊輝(1)   2:55.65 
ｼｵｲﾘ ﾏﾅﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 須坂創成高

11 秋山 大晴(1)   3:22.27 11 東 海晴(3)   2:59.22 
ｱｷﾔﾏ ﾀｲｾｲ 梓川中 ｱｽﾞﾏ ｶｲｾｲ 丸ﾉ内中

12 武田 将真(1)   3:29.88 12 髙橋 佑光(1)   3:09.57 
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 高社中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 高社中

13 三井 佑介(1)   3:38.28 13 山田 大翔(1)   3:21.53 
ﾐﾂｲ ﾕｳｽｹ 飯山高 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高社中

  岡田 遥人(3)        松尾 悠登(2)      
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 佐久長聖高

ラップタイム ラップタイム
   200m     32.60  2529 百瀬 歩夢(1)    200m     29.48   828 田中 伯玖(2)
   400m   1:06.09   〃     〃    400m   1:00.78   〃     〃 
   600m   1:42.09   〃     〃    600m   1:33.11  8246 南澤 道大(3)
   800m   2:18.22   〃     〃    800m   2:04.16   〃     〃 

   1 濱野 大輝(3) 筑摩野中     2:35.08   2   1
   2 南澤 道大(3) 赤穂中     2:35.78   2   2
   3 小澤 拓真(3) 松本国際高     2:44.15   2   3
   4 大槻 心(3) 箕輪中     2:47.36   2   4
   5 田中 伯玖(2) 飯山高     2:47.60   2   5
   6 加藤 誠隆 大北陸協     2:50.20   2   6
   7 松澤 柊斗(2) 飯山高     2:54.17   2   7
   8 江川 康輝(3) 丘中     2:54.58   2   8
   9 野島 将夫(1) 三郷中     2:54.67   2   9
  10 沼田 豊輝(1) 須坂創成高     2:55.65   2  10
  11 百瀬 歩夢(1) 松本国際高     2:56.57   1   1
  12 東 海晴(3) 丸ﾉ内中     2:59.22   2  11
  13 望月 倖太郎(1) 須坂創成高     3:00.62   1   2
  14 岡谷 嵩宗(1) 須坂創成高     3:06.75   1   3
  15 黒木 勇翔(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:06.84   1   4
  16 髙橋 佑光(1) 高社中     3:09.57   2  12
  17 竜野 誠一郎(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:10.55   1   5
  18 安本 桜太郎(1) 上田千曲高     3:12.01   1   6
  19 清水 颯太(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:12.76   1   7
  20 小川 陽士(1) 豊科北中     3:13.74   1   8
  21 滝澤 輝翔(2) 女鳥羽中     3:14.64   1   9
  22 塩入 愛斗(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:15.77   1  10
  23 山田 大翔(1) 高社中     3:21.53   2  13
  24 秋山 大晴(1) 梓川中     3:22.27   1  11
  25 武田 将真(1) 高社中     3:29.88   1  12
  26 三井 佑介(1) 飯山高     3:38.28   1  13
    岡田 遥人(3) 松本国際高 DNS   1    
    松尾 悠登(2) 佐久長聖高 DNS   2    

男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

10   961 9  8246

所属名 記録／備考
6  2529 5  7250

ORD No. 氏  名

11  4520 3  7990

8   960 6  2506

5  1863 7  9060

13  4695 11   828

4  6651 14  6440

3  4685 1   829

9  4382 4   964

1  7295 2  6734

12  7371 13  7025

2   811 12  5165

7  5167 10  5162

記録 備考 組 順位

 6440
 6734

DNS DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

14  3141 8  1647

 5162
 4695
 1863

 7250
 8246
 2506
 7990
  828
 9060
  829

  964
 2529
 7025
  961
  960
 4520

 1647

 4685
 6651
 7295
 4382
 5165
 7371
 5167
  811
 3141



決勝 7月23日 17:30

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 手島 優誠(2)   5:06.42  1 柴垣 陽己(2)   4:55.01 
ﾃｼﾏ ﾕｳｾｲ 信大附属松本中 ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾙｷ 信大附属松本中

 2 西方 蓮太郎(1)   5:13.87  2 新井 一愼(1)   5:04.80 
ﾆｼｶﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ 長野工高 ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ 長野東高

 3 伊藤 靖幸(1)   5:14.65  3 荻原 悠大(1)   5:06.11 
ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ 広徳中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 箕輪中

 4 粟津原 智治(2)   5:15.01  4 宮内 響(1)   5:09.33 
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ﾄﾓﾊﾙ 塩尻広陵中 ﾐﾔｳﾁ ﾋﾋﾞｷ 開成中

 5 飯嶋 知彦 栃  木   5:23.56  5 大島 統也(2)   5:11.14 
ｲｲｼﾞﾏ ﾄﾓﾋｺ NINETC ｵｵｼﾏ ﾄｳﾔ 波田中

 6 伊藤 大和(2)   5:28.34  6 佐藤 岳利(1)   5:11.48 
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 永明中 ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ 開成中

 7 宮野尾 蓮(1)   5:28.84  7 馬場 煌陽(2)   5:11.56 
ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ 広徳中 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花中

 8 児玉 大和(2)   5:32.54  8 小林 弘希(2)   5:18.17 
ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 丸子中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 木祖中

 9 竹村 脩(1)   5:34.19  9 上條 恵佑(2)   5:18.38 
ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ 永明中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ 塩尻広陵中

10 一由 啓太(2)   5:34.72 10 北村 楓(1)   5:18.41 
ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花中 ｷﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 鉢盛中

11 長井 大輝(1)   5:40.09 11 小林 翔太(1)   5:18.74 
ﾅｶﾞｲ ﾀｲｷ 旭町中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 戸倉上山田中

12 森村 翔太(1)   5:40.10 12 荻原 蓮(2)   5:19.29 
ﾓﾘﾑﾗ ｼｮｳﾀ 菅野中 ｵｷﾞﾜﾗ ﾚﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ

13 三井 佑介(1)   5:44.59 13 小田 晶太(1)   5:19.76 
ﾐﾂｲ ﾕｳｽｹ 飯山高 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ 山辺中

14 安田 遼人(2)   5:46.44 14 長崎 銀太(1)   5:20.57 
ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花中 ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科北中

15 栁澤 隆矢(2)   5:48.40 15 渡邉 慎太郎(2)   5:29.81 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳｼ 裾花中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 裾花中

16 荻野 輝星(1)   5:59.25 16 宇佐美 千晴(2)   5:30.78 
ｵｷﾞﾉ ｷﾗﾄ 菅野中 ｳｻﾐ ﾁﾊﾙ 信大附属松本中

17 小林 快優(1)   6:14.40 17 清水 翔太(2)   5:34.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾕ 広徳中 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花中

18 坂田 秀介(1)   6:20.70 18 鶴見 冬馬(1)   5:35.03 
ｻｶﾀ ｼｭｳｽｹ 永明中 ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高

  小山 瑛太(1)      19 小林 昂平(3)   5:36.03 
ｺﾔﾏ ｴｲﾀ 菅野中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更級農高

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:20.81  8723 伊藤 靖幸(1)    400m   1:05.98  2342 鶴見 冬馬(1)
   800m   2:46.13   〃     〃    800m   2:32.60  7485 柴垣 陽己(2)
  1100m   3:50.95   〃     〃   1100m   3:35.39   〃     〃 
  1200m   4:12.60   〃     〃   1200m   3:56.14   〃     〃 

DNS
18  7210 5  2760

1  7799 19  2342

16  8725 1  5758

2  7224 18  7461

3  5765 15  5764

15  5763 3  6659

5   811 16  7155

14  7213 8  4332

19  7063 14  4757

7  5760 9  7443

17  7801 12  6500

9  4488 6  6261

4  8722 13  5757

13  7790 4  7110

10  9006 17  7395

12  6494 2  7131

所属名 記録／備考
11  7470 10  7485

6  8723 7  8019

8  1172 11  1212

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



[ 3組] [ 4組]

 1 光澤 翼(1)   4:46.24  1 小池 悠斗(1)   4:34.74 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 諏訪二葉高 ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪二葉高

 2 滝澤 賢(1)   4:47.24  2 西澤 和都(1)   4:41.61 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 諏訪清陵高 ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ 屋代高

 3 大谷 優真(2)   4:50.21  3 原田 龍(2)   4:43.07 
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北中 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 塩尻広陵中

 4 浦野 竜一(1)   4:52.86  4 齋藤 蓮(2)   4:45.39 
ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪中 ｻｲﾄｳ ﾚﾝ 長野西高

 5 淺川 悠月(2)   4:54.75  5 中嶋 啓介(2)   4:45.45 
ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 山辺中

 6 小林 泰雅(1)   4:56.04  6 伊藤 光汰(1)   4:46.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪中 ｲﾄｳ ｺｳﾀ 松本県ヶ丘高

 7 金井 崚惺(2)   4:56.09  7 和久井 大夢(2)   4:48.23 
ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ 丸子中 ﾜｸｲ ﾀｲﾑ 女鳥羽中

 8 川嶋 蒼葉(1)   4:57.50  8 山本 浩輝(2)   4:48.49 
ｶﾜｼﾏ ｱｵﾊﾞ 松本県ヶ丘高 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 菅野中

 9 金井 柊人(2)   4:59.15  9 諸山 琉生(2)   4:49.71 
ｶﾅｲ ｼｭｳﾄ 長野西高 ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中

10 齋藤 隆大(2)   4:59.40 10 黒沢 燦(2)   4:50.64 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾀﾞｲ 旭町中 ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ 丸子中

11 松澤 巧馬(2)   5:02.96 11 蜜澤 健人(2)   4:53.00 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 白馬中 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 三郷中

12 吉村 陸(2)   5:09.61 12 宮沢 洸佑(1)   4:54.34 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 豊科北中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 広徳中

13 村口 一護(2)   5:09.98 13 難波 光輝(1)   4:58.05 
ﾑﾗｸﾞﾁ ｲﾁｺﾞ 塩尻広陵中 ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 諏訪清陵高

14 鈴木 三四朗(1)   5:13.01 14 古川 智樹(3)   5:01.11 
ｽｽﾞｷ ｻﾝｼﾛｳ 屋代高 ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原中

15 松崎 虹大(2)   5:13.93 15 野口 翔大郎(2)   5:15.55 
ﾏﾂｻﾞｷ ｺｳﾀ 開成中 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 松本美須々ヶ丘高

16 塚田 瑠維(1)   5:23.47   小池 悠斗(1)      
ﾂｶﾀﾞ ﾙｲ 戸倉上山田中 ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪二葉高

17 春原 颯也(2)   5:30.74   長谷川 喜一(2)      
ｽﾊﾗ ｿｳﾔ 高社中 ﾊｾｶﾞﾜ ｷｲﾁ 屋代高

  光澤 翼(1)        藤満 優樹(1)      
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 諏訪二葉高 ﾌｼﾞﾐﾂ ﾕｳｷ 赤穂中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:06.98  7056 齋藤 隆大(2)    400m   1:09.31  2301 伊藤 光汰(1)
   800m   2:25.41   〃     〃    800m   2:23.39   131 小池 悠斗(1)
  1100m   3:26.53   132 光澤 翼(1)   1100m   3:19.42   〃     〃 
  1200m   3:46.98   〃     〃   1200m   3:38.16   〃     〃 

13   132 4  8240
DNS DNS

2  5158 3  1442
DNS

15  4771 2   131
DNS

18  7127 17  2338

14  1443 1  8684

16  6493 15   111

4  6650 9  6040

1  6822 18  6726

12  7056 8  4487

8  1093 10  4297

3  2302 5  7207

7  4462 14  7293

17  8030 11  2301

6  7877 6  7167

11  8029 13  1096

10  6644 12  6499

9   119 7  1444

5   132 16   131
順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 5組] [ 6組]

 1 齋藤 黎(1)   4:25.44  1 白川 友一   3:54.14 
ｻｲﾄｳ ﾚｲ 長野日大高 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協

 2 筑波 直斗(1)   4:27.63  2 梅原 悠良(1)   3:54.74 
ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 上田西高 ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ 上田西高

 3 富岡 輝(2)   4:32.39  3 大峡 翔太   4:02.82 
ﾄﾐｵｶ ﾋｶﾙ 飯山高 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協

 4 伊坂 直稀(1)   4:32.46  4 小坂 悠太(2)   4:04.60 
ｲｻｶ ﾅｵｷ 佐久長聖高 KOSAKA Yuta 東海大諏訪高

 5 佐藤 大河(2)   4:32.68  5 金古 廉(2)   4:09.64 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花中 KANEKO Ren 松本深志高

 6 山田 翔(2)   4:33.01  6 小澤 拓真(3)   4:17.35 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 長野日大高 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 松本国際高

 7 矢澤 颯介(1)   4:34.16  7 山川 幸祐   4:17.95 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂中 ﾔﾏｶﾜ ｺｳｽｹ 松本市陸協

 8 大木 咲翔(1)   4:37.49  8 竹内 浩二(1)   4:18.31 
ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 上田西高 ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 諏訪清陵高

 9 宇田 陽介(2)   4:39.76  9 犬童 啓太   4:19.11 
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 長野高 ｲﾇﾄﾞｳ ｹｲﾀ 小諸市陸協

10 髙橋 孝樹(2)   4:42.45 10 中川 雄太   4:21.56 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 長野日大高 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ かもしか倶楽部

11 西川 巧(1)   4:43.76 11 木村 優仁(3)   4:24.84 
ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 屋代高 ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ TEAMRugos

12 眞道 叶羽(1)   4:44.35 12 山田 展行   4:31.24 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷｮｳ 岡谷南高 ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

13 玉木 輝(2)   4:47.42 13 佐内 彪真(1)   4:33.91 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂中 ｻﾅｲ ﾋｮｳﾏ 佐久長聖高

14 高津 玲(3)   4:48.29 14 高根 夏雪(1)   4:33.93 
ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社中 ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 大町岳陽高

15 熊倉 正之(1)   4:48.70 15 松澤 柊斗(2)   4:41.19 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 上田西高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ 飯山高

  宮下 翔弥(1)        鷲野 彪雅(2)      
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 東海大諏訪高 ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ 飯山高

  笠原 穂        吉岡 斗真(1)      
ｶｻﾊﾗ ｽｲ 松本市陸協 ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 佐久長聖高

  森田 悠斗(1)        大澤 汰暉(1)      
ﾓﾘﾀ ﾕｳﾄ 塩尻志学館高 ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 長野日大高

  伊藤 晴希(2)      
ラップタイム ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷東高
   400m   1:09.11  5755 佐藤 大河(2)
   800m   2:22.81  1288 山田 翔(2) ラップタイム
  1100m   3:16.00  2788 筑波 直斗(1)    400m   1:01.99  9066 白川 友一
  1200m   3:32.98   〃     〃    800m   2:04.01   〃     〃 

  1100m   2:51.78   〃     〃 
  1200m   3:07.83   〃     〃 

DNS DNS
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DNS DNS
17  2002 15  1284

DNS DNS
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2  2774 14   110
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9  1288 11  2506

4  5755 3  2248
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16  2788 7  1906
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   1 白川 友一 長野市陸協     3:54.14   6   1
   2 梅原 悠良(1) 上田西高     3:54.74   6   2
   3 大峡 翔太 須坂陸協     4:02.82   6   3
   4 小坂 悠太(2) 東海大諏訪高     4:04.60   6   4
   5 金古 廉(2) 松本深志高     4:09.64   6   5
   6 小澤 拓真(3) 松本国際高     4:17.35   6   6
   7 山川 幸祐 松本市陸協     4:17.95   6   7
   8 竹内 浩二(1) 諏訪清陵高     4:18.31   6   8
   9 犬童 啓太 小諸市陸協     4:19.11   6   9
  10 中川 雄太 かもしか倶楽部     4:21.56   6  10
  11 木村 優仁(3) TEAMRugos     4:24.84   6  11
  12 齋藤 黎(1) 長野日大高     4:25.44   5   1
  13 筑波 直斗(1) 上田西高     4:27.63   5   2
  14 山田 展行 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     4:31.24   6  12
  15 富岡 輝(2) 飯山高     4:32.39   5   3
  16 伊坂 直稀(1) 佐久長聖高     4:32.46   5   4
  17 佐藤 大河(2) 裾花中     4:32.68   5   5
  18 山田 翔(2) 長野日大高     4:33.01   5   6
  19 佐内 彪真(1) 佐久長聖高     4:33.91   6  13
  20 高根 夏雪(1) 大町岳陽高     4:33.93   6  14
  21 矢澤 颯介(1) 赤穂中     4:34.16   5   7
  22 小池 悠斗(1) 諏訪二葉高     4:34.74   4   1
  23 大木 咲翔(1) 上田西高     4:37.49   5   8
  24 宇田 陽介(2) 長野高     4:39.76   5   9
  25 松澤 柊斗(2) 飯山高     4:41.19   6  15
  26 西澤 和都(1) 屋代高     4:41.61   4   2
  27 髙橋 孝樹(2) 長野日大高     4:42.45   5  10
  28 原田 龍(2) 塩尻広陵中     4:43.07   4   3
  29 西川 巧(1) 屋代高     4:43.76   5  11
  30 眞道 叶羽(1) 岡谷南高     4:44.35   5  12
  31 齋藤 蓮(2) 長野西高     4:45.39   4   4
  32 中嶋 啓介(2) 山辺中     4:45.45   4   5
  33 伊藤 光汰(1) 松本県ヶ丘高     4:46.01   4   6
  34 光澤 翼(1) 諏訪二葉高     4:46.24   3   1
  35 滝澤 賢(1) 諏訪清陵高     4:47.24   3   2
  36 玉木 輝(2) 赤穂中     4:47.42   5  13
  37 和久井 大夢(2) 女鳥羽中     4:48.23   4   7
  38 高津 玲(3) 高社中     4:48.29   5  14
  39 山本 浩輝(2) 菅野中     4:48.49   4   8
  40 熊倉 正之(1) 上田西高     4:48.70   5  15
  41 諸山 琉生(2) 小諸東中     4:49.71   4   9
  42 大谷 優真(2) 豊科北中     4:50.21   3   3
  43 黒沢 燦(2) 丸子中     4:50.64   4  10
  44 浦野 竜一(1) 箕輪中     4:52.86   3   4
  45 蜜澤 健人(2) 三郷中     4:53.00   4  11
  46 宮沢 洸佑(1) 広徳中     4:54.34   4  12
  47 淺川 悠月(2) 茅野東部中     4:54.75   3   5
  48 柴垣 陽己(2) 信大附属松本中     4:55.01   2   1
  49 小林 泰雅(1) 箕輪中     4:56.04   3   6
  50 金井 崚惺(2) 丸子中     4:56.09   3   7
  51 川嶋 蒼葉(1) 松本県ヶ丘高     4:57.50   3   8
  52 難波 光輝(1) 諏訪清陵高     4:58.05   4  13
  53 金井 柊人(2) 長野西高     4:59.15   3   9
  54 齋藤 隆大(2) 旭町中     4:59.40   3  10
  55 古川 智樹(3) 原中     5:01.11   4  14
  56 松澤 巧馬(2) 白馬中     5:02.96   3  11
  57 新井 一愼(1) 長野東高     5:04.80   2   2
  58 荻原 悠大(1) 箕輪中     5:06.11   2   3
  59 手島 優誠(2) 信大附属松本中     5:06.42   1   1
  60 宮内 響(1) 開成中     5:09.33   2   4
  61 吉村 陸(2) 豊科北中     5:09.61   3  12
  62 村口 一護(2) 塩尻広陵中     5:09.98   3  13
  63 大島 統也(2) 波田中     5:11.14   2   5
  64 佐藤 岳利(1) 開成中     5:11.48   2   6
  65 馬場 煌陽(2) 裾花中     5:11.56   2   7
  66 鈴木 三四朗(1) 屋代高     5:13.01   3  14
  67 西方 蓮太郎(1) 長野工高     5:13.87   1   2
  68 松崎 虹大(2) 開成中     5:13.93   3  15
  69 伊藤 靖幸(1) 広徳中     5:14.65   1   3
  70 粟津原 智治(2) 塩尻広陵中     5:15.01   1   4
  71 野口 翔大郎(2) 松本美須々ヶ丘高    5:15.55   4  15
  72 小林 弘希(2) 木祖中     5:18.17   2   8
  73 上條 恵佑(2) 塩尻広陵中     5:18.38   2   9
  74 北村 楓(1) 鉢盛中     5:18.41   2  10
  75 小林 翔太(1) 戸倉上山田中     5:18.74   2  11
  76 荻原 蓮(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     5:19.29   2  12
  77 小田 晶太(1) 山辺中     5:19.76   2  13 7155
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  78 長崎 銀太(1) 豊科北中     5:20.57   2  14
  79 塚田 瑠維(1) 戸倉上山田中     5:23.47   3  16
  80 飯嶋 知彦 栃  木 NINETC     5:23.56   1   5
  81 伊藤 大和(2) 永明中     5:28.34   1   6
  82 宮野尾 蓮(1) 広徳中     5:28.84   1   7
  83 渡邉 慎太郎(2) 裾花中     5:29.81   2  15
  84 春原 颯也(2) 高社中     5:30.74   3  17
  85 宇佐美 千晴(2) 信大附属松本中     5:30.78   2  16
  86 児玉 大和(2) 丸子中     5:32.54   1   8
  87 竹村 脩(1) 永明中     5:34.19   1   9
  88 清水 翔太(2) 裾花中     5:34.21   2  17
  89 一由 啓太(2) 裾花中     5:34.72   1  10
  90 鶴見 冬馬(1) 松本美須々ヶ丘高    5:35.03   2  18
  91 小林 昂平(3) 更級農高     5:36.03   2  19
  92 長井 大輝(1) 旭町中     5:40.09   1  11
  93 森村 翔太(1) 菅野中     5:40.10   1  12
  94 三井 佑介(1) 飯山高     5:44.59   1  13
  95 安田 遼人(2) 裾花中     5:46.44   1  14
  96 栁澤 隆矢(2) 裾花中     5:48.40   1  15
  97 荻野 輝星(1) 菅野中     5:59.25   1  16
  98 小林 快優(1) 広徳中     6:14.40   1  17
  99 坂田 秀介(1) 永明中     6:20.70   1  18
    小山 瑛太(1) 菅野中 DNS   1    
    光澤 翼(1) 諏訪二葉高 DNS   3    
    小池 悠斗(1) 諏訪二葉高 DNS   4    
    長谷川 喜一(2) 屋代高 DNS   4    
    藤満 優樹(1) 赤穂中 DNS   4    
    宮下 翔弥(1) 東海大諏訪高 DNS   5    
    笠原 穂 松本市陸協 DNS   5    
    森田 悠斗(1) 塩尻志学館高 DNS   5    
    鷲野 彪雅(2) 飯山高 DNS   6    
    吉岡 斗真(1) 佐久長聖高 DNS   6    
    大澤 汰暉(1) 長野日大高 DNS   6    
    伊藤 晴希(2) 岡谷東高 DNS   6    
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決勝 7月23日 18:42

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            8:05.82 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/06/05  
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 飯島 千太郎(1)  10:08.67  1 鷲野 彪雅(2)   9:35.26 
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 長野高 ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ 飯山高

 2 矢花 海空(1)  10:09.45  2 山川 幸祐   9:38.01 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 堀金中 ﾔﾏｶﾜ ｺｳｽｹ 松本市陸協

 3 中川 敬太(2)  10:11.46  3 猿田 創汰(2)   9:43.38 
ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲﾀ 大町岳陽高 ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金中

 4 冨永 陽介(1)  10:14.73  4 百瀬 柾宏(2)   9:43.58 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 山辺中 ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金中

 5 清水 大輝(3)  10:15.21  5 渡辺 優樹   9:46.83 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 佐久東中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

 6 福田 晃大(2)  10:16.71  6 藤間 治樹(2)   9:47.10 
ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金中 ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 鉢盛中

 7 青木 大和(2)  10:18.12  7 西沢 大空(3)   9:49.37 
ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島中

 8 和田 陽輔(2)  10:18.42  8 星子 英澄   9:51.90 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 信大附属松本中 ﾎｼｺ ｴｲｽ 松本自衛隊

 9 児玉 大河(2)  10:20.45  9 下島 凌空(2)   9:52.83 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 丸子中 ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ 赤穂中

10 曽山 桐斗(3)  10:20.67 10 鈴木 一心(2)   9:54.96 
ｿﾔﾏ ｷﾘﾄ 堀金中 ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ 川中島中

11 宮島 寛幸(3)  10:21.36 11 百瀬 永吉   9:55.31 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾛﾕｷ 鉢盛中 ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本市陸協

12 城越 瑛太(2)  10:22.39 12 入谷 星穏(2)   9:57.62 
ｼﾛｺｼ ｴｲﾀ 筑摩野中 ｲﾘﾔ ｼｵﾝ 赤穂中

13 野口 輝(2)  10:26.02 13 上條 稜太(2)   9:58.61 
ﾉｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 信大附属松本中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 鉢盛中

14 三澤 煌明(1)  10:28.15 14 山崎 優葵(2)   9:59.52 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 諏訪清陵高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ つくば開成高

15 澁谷 晃太(2)  10:28.77 15 笠嶋 佑樹(2)  10:01.17 
ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ｹ根東中 ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島中

16 丸山 晄佑(3)  10:29.36 16 安藤 結星(3)  10:01.25 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 川中島中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島中

17 竹岡 孝多孔(3)  10:32.37 17 栁澤 直希(3)  10:04.74 
ﾀｹｵｶ ｺｳﾀｸ 堀金中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵｷ 上田千曲高

18 竹村 基誉成(2)  10:40.05 18 佐藤 健人  10:13.54 
ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ 駒ｹ根東中 ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 飯水陸協

19 光石 隼翔(2)  10:49.82 19 木下 陽真人(2)  10:22.07 
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ 梓川中 ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金中

20 細井 翔馬(2)  10:50.67 20 矢澤 秀成(3)  10:22.60 
ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島中 ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 赤穂中

21 堀内 颯人(3)  10:51.39 21 大工原 礼人(3)  10:31.62 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島中 ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｱﾔﾄ 佐久東中

22 古野 頑人(2)  11:17.34 22 富岡 輝(2)  10:34.77 
ﾌﾙﾉ ｹﾞﾝﾄ 波田中 ﾄﾐｵｶ ﾋｶﾙ 飯山高

23 中山 瑛生(1)  11:18.14 23 小林 豊  10:35.15 
ﾅｶﾔﾏｴｲｷ 岩村田高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂陸協

24 西山 優真(2)  11:46.85 24 大神 健太(2)  10:37.12 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島中 ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子修学館高

25 湯口 彰  11:51.79 25 田中 秀世  10:46.23 
ﾕｸﾞﾁ ｱｷﾗ 松川村AC ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾖ 須坂陸協

26 植松 大志(2)  11:52.25 26 松井 研  10:47.61 
ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 岡谷南高 ﾏﾂｲ ｹﾝ 上田市陸協

27 中原 凌(3)  12:01.29 27 長田 大和(1)  10:51.39 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 戸倉上山田中 ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 諏訪実高

28 加藤 朝陽(2)  12:16.39   大橋 優生(2)      
ｶﾄｳ ｱｻﾋ 南箕輪中 ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 上伊那農高

  鈴木 三四朗(1)        須永 脩人(2)      
ｽｽﾞｷ ｻﾝｼﾛｳ 屋代高 ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ 女鳥羽中

  矢島 雄大(2)        丸山 大翔(2)      
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 永明中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:09.14   118 三澤 煌明(1)    400m   1:10.17  6682 木下 陽真人(2)
   800m   2:27.45  6674 竹岡 孝多孔(3)    800m   2:25.69  8226 下島 凌空(2)
  1000m   3:07.08   〃     〃   1000m   3:05.25   〃     〃 
  1200m   3:48.09   〃     〃   1200m   3:45.11   831 鷲野 彪雅(2)
  1600m   5:12.79   〃     〃   1600m   5:00.22   〃     〃 
  2000m   6:41.15  2037 中川 敬太(2)   2000m   6:16.90   〃     〃 
  2400m   8:08.06   〃     〃   2400m   7:36.53   〃     〃 
  2600m   8:56.88  1118 飯島 千太郎(1)   2600m   8:18.23   〃     〃 
  2800m   9:31.89   〃     〃   2800m   8:57.01   〃     〃 

DNS DNS

DNS DNS
28  7791 29  5935

DNS
23  1443 26  7292

2  8058 6   357

27  4763 12    73

5   213 27  9051

30  9100 9  9098

1  5977 16  1755

24  1597 25  9096

29  7393 10   832

3  5954 1  4177

11  5958 4  8242

4  7368 20  6682

9  8265 24  9070

12  6674 21  1882

25  5979 13  5947

7  8264 19  5937

26   118 17  2631

22  7498 3  7438

15  7255 2  8225

16  7429 15  9034

20  6676 30  5970

19  4489 18  8226

6  7471 7  9037

17  5945 5  5949

14  6685 11  7439

21  4176 8  9075

8  8703 28  6681

10  2037 14  6683

18  6686 23  9031
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[ 3組] [ 4組]

 1 山本 昌希   9:08.28  1 吉岡 大翔(2)   8:20.17 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協 ﾖｼｵｶ ﾋﾛﾄ 佐久長聖高

 2 小林 勝太   9:10.97  2 花岡 寿哉(3)   8:23.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協 ﾊﾅｵｶ ﾋｻﾔ 上田西高

 3 岡村 康太(3)   9:15.73  3 牛山 純一   8:25.88 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 長野工高 ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 4 小澤 優翔(1)   9:17.14  4 高梨 良介   8:43.29 
ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 上伊那農高 ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ ﾄｰﾊﾂ

 5 上条 統也(3)   9:17.86  5 瀬戸 雅史(2)   8:44.51 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 堀金中 ｾﾄ ﾏｻｼ 上伊那農高

 6 田下 輝稀(1)   9:22.28  6 村尾 雄己(3)   8:46.09 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ 上田西高 ﾑﾗｵ ﾕｳｷ 佐久長聖高

 7 金子 一渓(1)   9:23.41  7 永井 蒼己(3)   8:48.39 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 佐久長聖高 ﾅｶﾞｲ ｿｳｷ 丸子修学館高

 8 新井 拓実(1)   9:28.25  8 白川 友一   8:53.09 
ｱﾗｲ ﾀｸﾐ 上田西高 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協

 9 住野 輝来(3)   9:30.90  9 黒岩 優斗(2)   8:54.09 
ｽﾐﾉ ｷﾗ 丸子修学館高 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 松本大

10 鈴木 哲平(1)   9:31.26 10 大場 晴仁(3)   8:55.55 
ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 上伊那農高 ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 上伊那農高

11 竹内 朝輝(2)   9:34.73 11 菅沼 蒼太(3)   8:56.85 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 上田西高 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 上伊那農高

12 宮澤 夏樹(3)   9:36.38 12 市川 和英(2)   8:57.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 上伊那農高 ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 上田西高

13 佐藤 聖也   9:36.89 13 大峡 翔太   8:59.69 
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯水陸協 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協

14 河西 希隆   9:37.29 14 大蔵 孝典   9:03.59 
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 上伊那陸協 ｵｵｸﾗ ﾀｶﾉﾘ 上伊那陸協

15 熊谷 航陽(1)   9:38.78 15 利根川 裕雄   9:08.28 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ 上田西高 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

16 清水 康希(3)   9:41.41 16 越 陽色(2)   9:08.56 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 茅野東部中 ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島中

17 内堀 翼(3)   9:43.71 17 瀧澤 健斗(3)   9:10.99 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 丸子北中 ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 上伊那農高

18 寺島 晃次郎   9:45.22 18 池田 悠司(3)   9:12.84 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協 ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 松本大

19 中澤 一也(2)   9:46.18 19 加藤 大雅(1)   9:16.14 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪中 ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久長聖高

20 大原 翔輝(1)  10:01.18 20 川口 直央(2)   9:28.33 
ｵｵﾊﾗ ﾄｷ 上田西高 ｶﾜｸﾞﾁ ﾅｵ 佐久長聖高

21 笠原 慎太郎  10:11.35 21 荒井 佑輔   9:29.80 
ｶｻﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 松本自衛隊 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協

22 窪田 怜真(1)  10:14.05   杉原 立樹(2)      
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 東海大諏訪高 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ 佐久長聖高

23 久保 浩昭  10:16.04   小林 圭吾(1)      
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ 佐久長聖高

24 曽我 琉世(1)  10:43.24   樋口 正晃      
ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 長野俊英高 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 上伊那陸協

  中澤 大夢(1)        大場 崇義(1)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 長野俊英高 ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 上伊那農高

  岡澤 良真(2)        中村 孝樹      
ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 諏訪二葉高 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市陸協

  越 陽色(2)        日野 志朗      
ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島中 ﾋﾉ ｼﾛｳ 上伊那陸協

  岡澤 良真(2)        野崎 健太朗(1)      
ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾏ 諏訪二葉高 ﾉｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 佐久長聖高

  楢原 累斗(2)        竹内 柊哉(2)      
ﾅﾗﾊﾗ ﾙｲﾄ 上田高 ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 上伊那農高

  水野 琉斗(1)      
ラップタイム ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ 松商学園高
   400m   1:12.06  9045 河西 希隆   遠藤 優裕(1)      
   800m   2:24.23   〃     〃 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 佐久長聖高
  1000m   3:00.49   〃     〃 
  1200m   3:36.34   〃     〃 ラップタイム
  1600m   4:50.80   〃     〃    400m   1:06.38  1649 吉岡 大翔(2)
  2000m   6:05.08  9032 山本 昌希    800m   2:11.57   〃     〃 
  2400m   7:18.50   〃     〃   1000m   2:44.63   〃     〃 
  2600m   7:56.41   〃     〃   1200m   3:17.33   〃     〃 
  2800m   8:32.94   〃     〃   1600m   4:23.29   〃     〃 

  2000m   5:29.62   〃     〃 
  2400m   6:39.25   〃     〃 
  2600m   7:13.90   〃     〃 
  2800m   7:47.05   〃     〃 

23  2467
DNS

27  1657
DNS

25  1786 22   362
DNS DNS

20  2616 21  2858
DNS DNS

17  5978 20  9048
DNS DNS

8  2616 19  9065
DNS DNS

3  3122 14   331
DNF DNS

29  3123 10  9049
DNS

14  9093 7  1667
DNS

28    50 5  1644
DNS

2  9035 1  9094

27  2786 3  1642

1  8009 25  1658

6  9063 8  9043

22  4518 6   347

4  7885 31  5978

5  2785 28  9008

19  9045 26  9047

15  9071 29  9097

18   351 2  1908

21  2772 18   349

12   334 24   350

24  1754 4  9041

23  2787 11  9066

13  1659 9  1750

7  2789 13  1665

11  6671 12   356

10   332 30  9100

26  1151 15  9083

9  9073 16  2771

16  9032 17  1649
順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 吉岡 大翔(2) 佐久長聖高     8:20.17   4   1
   2 花岡 寿哉(3) 上田西高     8:23.15   4   2
   3 牛山 純一 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     8:25.88   4   3
   4 高梨 良介 ﾄｰﾊﾂ     8:43.29   4   4
   5 瀬戸 雅史(2) 上伊那農高     8:44.51   4   5
   6 村尾 雄己(3) 佐久長聖高     8:46.09   4   6
   7 永井 蒼己(3) 丸子修学館高     8:48.39   4   7
   8 白川 友一 長野市陸協     8:53.09   4   8
   9 黒岩 優斗(2) 松本大     8:54.09   4   9
  10 大場 晴仁(3) 上伊那農高     8:55.55   4  10
  11 菅沼 蒼太(3) 上伊那農高     8:56.85   4  11
  12 市川 和英(2) 上田西高     8:57.42   4  12
  13 大峡 翔太 須坂陸協     8:59.69   4  13
  14 大蔵 孝典 上伊那陸協     9:03.59   4  14
  15 山本 昌希 松本市陸協     9:08.28   3   1
  15 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     9:08.28   4  15
  17 越 陽色(2) 川中島中     9:08.56   4  16
  18 小林 勝太 北佐久郡陸協     9:10.97   3   2
  19 瀧澤 健斗(3) 上伊那農高     9:10.99   4  17
  20 池田 悠司(3) 松本大     9:12.84   4  18
  21 岡村 康太(3) 長野工高     9:15.73   3   3
  22 加藤 大雅(1) 佐久長聖高     9:16.14   4  19
  23 小澤 優翔(1) 上伊那農高     9:17.14   3   4
  24 上条 統也(3) 堀金中     9:17.86   3   5
  25 田下 輝稀(1) 上田西高     9:22.28   3   6
  26 金子 一渓(1) 佐久長聖高     9:23.41   3   7
  27 新井 拓実(1) 上田西高     9:28.25   3   8
  28 川口 直央(2) 佐久長聖高     9:28.33   4  20
  29 荒井 佑輔 須坂陸協     9:29.80   4  21
  30 住野 輝来(3) 丸子修学館高     9:30.90   3   9
  31 鈴木 哲平(1) 上伊那農高     9:31.26   3  10
  32 竹内 朝輝(2) 上田西高     9:34.73   3  11
  33 鷲野 彪雅(2) 飯山高     9:35.26   2   1
  34 宮澤 夏樹(3) 上伊那農高     9:36.38   3  12
  35 佐藤 聖也 飯水陸協     9:36.89   3  13
  36 河西 希隆 上伊那陸協     9:37.29   3  14
  37 山川 幸祐 松本市陸協     9:38.01   2   2
  38 熊谷 航陽(1) 上田西高     9:38.78   3  15
  39 清水 康希(3) 茅野東部中     9:41.41   3  16
  40 猿田 創汰(2) 堀金中     9:43.38   2   3
  41 百瀬 柾宏(2) 堀金中     9:43.58   2   4
  42 内堀 翼(3) 丸子北中     9:43.71   3  17
  43 寺島 晃次郎 長野市陸協     9:45.22   3  18
  44 中澤 一也(2) 箕輪中     9:46.18   3  19
  45 渡辺 優樹 癒しの森AC     9:46.83   2   5
  46 藤間 治樹(2) 鉢盛中     9:47.10   2   6
  47 西沢 大空(3) 川中島中     9:49.37   2   7
  48 星子 英澄 松本自衛隊     9:51.90   2   8
  49 下島 凌空(2) 赤穂中     9:52.83   2   9
  50 鈴木 一心(2) 川中島中     9:54.96   2  10
  51 百瀬 永吉 松本市陸協     9:55.31   2  11
  52 入谷 星穏(2) 赤穂中     9:57.62   2  12
  53 上條 稜太(2) 鉢盛中     9:58.61   2  13
  54 山崎 優葵(2) つくば開成高     9:59.52   2  14
  55 笠嶋 佑樹(2) 川中島中    10:01.17   2  15
  56 大原 翔輝(1) 上田西高    10:01.18   3  20
  57 安藤 結星(3) 川中島中    10:01.25   2  16
  58 栁澤 直希(3) 上田千曲高    10:04.74   2  17
  59 飯島 千太郎(1) 長野高    10:08.67   1   1
  60 矢花 海空(1) 堀金中    10:09.45   1   2
  61 笠原 慎太郎 松本自衛隊    10:11.35   3  21
  62 中川 敬太(2) 大町岳陽高    10:11.46   1   3
  63 佐藤 健人 飯水陸協    10:13.54   2  18
  64 窪田 怜真(1) 東海大諏訪高    10:14.05   3  22
  65 冨永 陽介(1) 山辺中    10:14.73   1   4
  66 清水 大輝(3) 佐久東中    10:15.21   1   5
  67 久保 浩昭 須坂陸協    10:16.04   3  23
  68 福田 晃大(2) 堀金中    10:16.71   1   6
  69 青木 大和(2) 川中島中    10:18.12   1   7
  70 和田 陽輔(2) 信大附属松本中    10:18.42   1   8
  71 児玉 大河(2) 丸子中    10:20.45   1   9
  72 曽山 桐斗(3) 堀金中    10:20.67   1  10
  73 宮島 寛幸(3) 鉢盛中    10:21.36   1  11
  74 木下 陽真人(2) 堀金中    10:22.07   2  19
  75 城越 瑛太(2) 筑摩野中    10:22.39   1  12
  76 矢澤 秀成(3) 赤穂中    10:22.60   2  20
  77 野口 輝(2) 信大附属松本中    10:26.02   1  13 7498

 4489
 6676
 7429
 6682
 7255
 8242

 8703
 4176
 9093
 6685
 5945
 7471

 1118
 6686
 9035
 2037
 9070
   50

 7438
 2631
 5937
 2786
 5947
 1882

 5949
 9037
 8226
 5970
 9034
 8225

 6681
 4518
 9063
 8009
 9075
 7439

 9071
 9045
 9031
 2785
 7885
 6683

 9094
 1754
  334
 2772
  831
  351

  332
 6671
 2789
 1659
 2787
 1642

 5978
 9073
  347
 9043
 1151
 1658

  349
 1908
 9097
 9047
 9032
 9008

  356
 1665
 1750
 9066
 9041
  350

組 順位
 1649
 2771
 9083
 9100

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



  78 三澤 煌明(1) 諏訪清陵高    10:28.15   1  14
  79 澁谷 晃太(2) 駒ｹ根東中    10:28.77   1  15
  80 丸山 晄佑(3) 川中島中    10:29.36   1  16
  81 大工原 礼人(3) 佐久東中    10:31.62   2  21
  82 竹岡 孝多孔(3) 堀金中    10:32.37   1  17
  83 富岡 輝(2) 飯山高    10:34.77   2  22
  84 小林 豊 須坂陸協    10:35.15   2  23
  85 大神 健太(2) 丸子修学館高    10:37.12   2  24
  86 竹村 基誉成(2) 駒ｹ根東中    10:40.05   1  18
  87 曽我 琉世(1) 長野俊英高    10:43.24   3  24
  88 田中 秀世 須坂陸協    10:46.23   2  25
  89 松井 研 上田市陸協    10:47.61   2  26
  90 光石 隼翔(2) 梓川中    10:49.82   1  19
  91 細井 翔馬(2) 川中島中    10:50.67   1  20
  92 堀内 颯人(3) 川中島中    10:51.39   1  21
  92 長田 大和(1) 諏訪実高    10:51.39   2  27
  94 古野 頑人(2) 波田中    11:17.34   1  22
  95 中山 瑛生(1) 岩村田高    11:18.14   1  23
  96 西山 優真(2) 川中島中    11:46.85   1  24
  97 湯口 彰 松川村AC    11:51.79   1  25
  98 植松 大志(2) 岡谷南高    11:52.25   1  26
  99 中原 凌(3) 戸倉上山田中    12:01.29   1  27
 100 加藤 朝陽(2) 南箕輪中    12:16.39   1  28
    中澤 大夢(1) 長野俊英高 DNF   3    
    鈴木 三四朗(1) 屋代高 DNS   1    
    矢島 雄大(2) 永明中 DNS   1    
    大橋 優生(2) 上伊那農高 DNS   2    
    須永 脩人(2) 女鳥羽中 DNS   2    
    丸山 大翔(2) 川中島中 DNS   2    
    岡澤 良真(2) 諏訪二葉高 DNS   3    
    越 陽色(2) 川中島中 DNS   3    
    岡澤 良真(2) 諏訪二葉高 DNS   3    
    楢原 累斗(2) 上田高 DNS   3    
    杉原 立樹(2) 佐久長聖高 DNS   4    
    小林 圭吾(1) 佐久長聖高 DNS   4    
    樋口 正晃 上伊那陸協 DNS   4    
    大場 崇義(1) 上伊那農高 DNS   4    
    中村 孝樹 長野市陸協 DNS   4    
    日野 志朗 上伊那陸協 DNS   4    
    野崎 健太朗(1) 佐久長聖高 DNS   4    
    竹内 柊哉(2) 上伊那農高 DNS   4    
    水野 琉斗(1) 松商学園高 DNS   4    
    遠藤 優裕(1) 佐久長聖高 DNS   4    

  362
 2467
 1657

 1667
 9049
  331
 9065
 9048
 2858

 5935
 2616
 5978
 2616
 1786
 1644

 8058
 3122
 1443
 7791
  357
 7292

 7393
 1597
 5977
 9100
  213
 4763

 9098
 9051
 7368
 5958
 5954
   73

 6674
  832
 9096
 1755
 8265
 3123

組 順位
  118
 8264
 5979
 4177

男子

3000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 7月23日 19:57

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:36.57 伊藤 大志                    佐久長聖         2020/11/15  
長野県中学記録(CR)           15:04.89 小林 亮太                    梓川             2020/12/12  

[ 1組] ラップタイム
   400m   1:14.00  1641 新井 虎次郎(2)

 1 新井 虎次郎(2)  15:54.45    800m   2:29.32  9022 青木 颯
ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ 佐久長聖高   1000m   3:06.82  9054 古石 浩太郎(1)

 2 林 幸史郎(2)  16:08.74   1200m   3:44.45   〃     〃 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高   1600m   5:01.83  9022 青木 颯

 3 青木 颯  16:14.30   2000m   6:18.37  1641 新井 虎次郎(2)
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 安曇野AC   2400m   7:33.67   〃     〃 

 4 清水 拓大  16:20.98   2800m   8:50.13   〃     〃 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾋﾛ 小諸市陸協   3000m   9:28.43   〃     〃 

 5 鈴木 昌幸  16:25.26   3200m  10:07.34   〃     〃 
ｽｽﾞｷ ﾏｻﾕｷ INAFRS   3600m  11:25.85   〃     〃 

 6 古石 浩太郎(1)  16:31.66   4000m  12:44.63   〃     〃 
ｺｲｼ ｺｳﾀﾛｳ 信州大   4400m  14:02.65   〃     〃 

 7 伊藤 康孝  16:32.55   4600m  14:42.01   〃     〃 
ｲﾄｳ ﾔｽﾀｶ INAFRS   4800m  15:19.31   〃     〃 

 8 小林 敏明  16:33.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｱｷ 上田市陸協

 9 松久 哲治  16:34.35 
ﾏﾂﾋｻ ﾃﾂﾊﾙ 腰越JSC

10 鈴木 創太(2)  16:45.76 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 東海大諏訪高

11 髙野 耕太郎(1)  16:52.94 
ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 長野日大高

12 丸山 卓治  16:57.73 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 上伊那陸協

13 吉澤 大和(1)  16:59.70 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 長野日大高

14 宮内 大輝(2)  17:04.64 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾞｲｷ 松本蟻ｹ崎高

15 小林 勝太  17:07.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協

16 青木 雅史  17:08.35 
ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協

17 岡 英一  17:10.91 
ｵｶ ｴｲｲﾁ 北佐久郡陸協

18 加藤 誠隆  17:30.82 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協

19 五十嵐 碧(3)  17:43.80 
ｲｶﾞﾗｼ ｱｵｲ 佐久長聖高

19 冨永 大輔(2)  17:43.80 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 豊科高

21 宮坂 悠助(3)  17:44.38 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｽｹ 諏訪清陵高

22 矢花 博貴  17:52.23 
ﾔﾊﾞﾅ ﾋﾛｷ 松本自衛隊

23 近藤 寛廉(2)  17:58.90 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 長野西高

24 高谷 裕治  18:08.40 
ﾀｶﾔ ﾕｳｼﾞ 松本自衛隊

25 小林 亮太  18:08.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 安曇野AC

26 田中 敬之輔(2)  18:15.23 
ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ 松本工高

27 徳山 孝太郎  18:22.15 
ﾄｸﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 佐久市陸協

28 太田 孝虎(1)  18:44.80 
ｵｵﾀ ﾀｶﾄﾗ 松本蟻ｹ崎高

29 伊藤 紅羽(2)  18:57.70 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 東海大諏訪高

30 髙橋 優豪(3)  19:03.20 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 下高井農林高

  矢澤 蓮太郎(2)      
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 佐久長聖高

  上兼 直(3)      
ｳｴｶﾞﾈ ｽﾅｵ 松商学園高

  丸山 直生(3)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ 鉢盛中

  市村 優輝(3)      
ｲﾁﾑﾗ ﾕｳｷ 下高井農林高

  甘利 裕介(2)      
ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ 長野日大高

35  1281
DNS

27  7431
DNS

32   783
DNS

15  1648
DNS

23  2500
DNS

8    64

34   784

3  9025

2  2391

1  9021

4  2411

6  1094

31  9036

9   129

33  9039

11  1669

30  2536

10  9072

5  9060

28  9073

21  9064

7  1298

26  2389

25  1290

19  9046

20  9024

12    62

24  9001

14  9050

18  9003

17  9054

13  9022

16  9027

29  1641

22    63

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 2組] ラップタイム
   400m   1:06.36  9077 佐藤 慎巴(4)

 1 名村 樹哉(3) 三  重  14:29.80    800m   2:13.90   〃     〃 
ﾅﾑﾗ ﾀﾂﾔ 日体大   1000m   2:47.19   〃     〃 

 2 水金 大亮(2) 兵  庫  14:32.52   1200m   3:20.33   〃     〃 
ﾐｽﾞｶﾈ ﾀﾞｲｽｹ 日体大   1600m   4:28.54   〃     〃 

 3 九嶋 大雅(3) 三  重  14:37.15   2000m   5:37.26  9076 加藤 広之(4)
ｸｼﾏ ﾀｲｶﾞ 日体大   2400m   6:45.52   〃     〃 

 4 山口 竣平(1)  14:43.12   2800m   7:55.58   〃     〃 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝﾍﾟｲ 佐久長聖高   3000m   8:30.56  9077 佐藤 慎巴(4)

 5 大森 椋太(2) 岡  山  14:44.10   3200m   9:11.90  9080 盛本 聖也(3)
ｵｵﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 日体大   3600m  10:28.19  9082 水金 大亮(2)

 6 長屋 匡起(2)  14:44.14   4000m  11:31.75   〃     〃 
ﾅｶﾞﾔ ﾏｻｷ 佐久長聖高   4400m  12:46.80   〃     〃 

 7 盛本 聖也(3) 京  都  14:46.66   4600m  13:23.08   〃     〃 
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲﾔ 日体大   4800m  13:58.88   〃     〃 

 8 田所 夢太郎(2)  14:46.81 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 佐久長聖高

 9 永原 颯磨(1)  14:50.45 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 佐久長聖高

10 加藤 広之(4) 福  島  14:57.28 
ｶﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 日体大

11 竹前 光哉(3)  15:00.79 
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 長野日大高

12 川村 智哉(3)  15:01.39 
ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓﾔ 佐久長聖高

13 竹前 星汰(3)  15:06.01 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 長野日大高

14 古川 楓馬(3)  15:08.67 
ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 豊科高

15 岩﨑 陽生(3)  15:13.07 
ｲﾜｻｷ ﾖｳ 佐久長聖高

16 武田 寧登(2)  15:13.47 
ﾀｹﾀﾞ ﾈｲﾄ 上田西高

17 土赤 本気(3)  15:16.77 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 佐久長聖高

18 本島 尚緒(3)  15:20.33 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 佐久長聖高

19 木村 歩峻(3)  15:21.01 
ｷﾑﾗ ﾎﾀﾞｶ 佐久長聖高

20 齋藤 拓弥  15:22.63 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾔ 松本自衛隊

21 遠藤 大成(1)  15:26.61 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 佐久長聖高

22 菅沼 直紘(2)  15:27.50 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 信州大

23 益山 颯琉(3)  15:30.88 
ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ 上田西高

24 小林 季生  15:38.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

25 小林 隼人(2)  15:45.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 上田西高

26 奧原 謙一  15:51.77 
ｵｸﾊﾗ ｹﾝｲﾁ INAFRS

27 中村 優希  15:52.70 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ INAFRS

28 山岸 雄気  16:08.41 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂陸協

29 大村 一  16:11.03 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC

30 成澤 爽(2)  16:22.36 
ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 上田西高

31 髙橋 光稀(2)  17:49.50 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 長野日大高

  佐藤 慎巴(4) 埼  玉      
ｻﾄｳ ｼﾝﾊﾞ 日体大

  佐藤 聖也      
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯水陸協

  小林 賢二郎(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ 長野日大高

  小林 亮太(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 佐久長聖高 DNS

18  9077
DNF

DNS
3  1296

DNS
7  1668

33  1285

1  9071

32  9074

2  1912

4  9002

28  9095

30  1909

34  9004

8  2779

26  9014

35  1656

25  9056

9  1663

6  9040

23  1664

15  1666

13  1661

10  1910

31  1282

27  2533

29  1270

19  1662

5  2857

14  9076

22  9080

11  1645

12  9081

17  1646

16  9078

21  2859

記録／備考
20  9079

24  9082

男子

5000m

順 ORD No. 氏  名 所属名



   1 名村 樹哉(3) 三  重 日体大    14:29.80   2   1
   2 水金 大亮(2) 兵  庫 日体大    14:32.52   2   2
   3 九嶋 大雅(3) 三  重 日体大    14:37.15   2   3
   4 山口 竣平(1) 佐久長聖高    14:43.12   2   4
   5 大森 椋太(2) 岡  山 日体大    14:44.10   2   5
   6 長屋 匡起(2) 佐久長聖高    14:44.14   2   6
   7 盛本 聖也(3) 京  都 日体大    14:46.66   2   7
   8 田所 夢太郎(2) 佐久長聖高    14:46.81   2   8
   9 永原 颯磨(1) 佐久長聖高    14:50.45   2   9
  10 加藤 広之(4) 福  島 日体大    14:57.28   2  10
  11 竹前 光哉(3) 長野日大高    15:00.79   2  11
  12 川村 智哉(3) 佐久長聖高    15:01.39   2  12
  13 竹前 星汰(3) 長野日大高    15:06.01   2  13
  14 古川 楓馬(3) 豊科高    15:08.67   2  14
  15 岩﨑 陽生(3) 佐久長聖高    15:13.07   2  15
  16 武田 寧登(2) 上田西高    15:13.47   2  16
  17 土赤 本気(3) 佐久長聖高    15:16.77   2  17
  18 本島 尚緒(3) 佐久長聖高    15:20.33   2  18
  19 木村 歩峻(3) 佐久長聖高    15:21.01   2  19
  20 齋藤 拓弥 松本自衛隊    15:22.63   2  20
  21 遠藤 大成(1) 佐久長聖高    15:26.61   2  21
  22 菅沼 直紘(2) 信州大    15:27.50   2  22
  23 益山 颯琉(3) 上田西高    15:30.88   2  23
  24 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ    15:38.38   2  24
  25 小林 隼人(2) 上田西高    15:45.76   2  25
  26 奧原 謙一 INAFRS    15:51.77   2  26
  27 中村 優希 INAFRS    15:52.70   2  27
  28 新井 虎次郎(2) 佐久長聖高    15:54.45   1   1
  29 山岸 雄気 須坂陸協    16:08.41   2  28
  30 林 幸史郎(2) 東海大諏訪高    16:08.74   1   2
  31 大村 一 癒しの森AC    16:11.03   2  29
  32 青木 颯 安曇野AC    16:14.30   1   3
  33 清水 拓大 小諸市陸協    16:20.98   1   4
  34 成澤 爽(2) 上田西高    16:22.36   2  30
  35 鈴木 昌幸 INAFRS    16:25.26   1   5
  36 古石 浩太郎(1) 信州大    16:31.66   1   6
  37 伊藤 康孝 INAFRS    16:32.55   1   7
  38 小林 敏明 上田市陸協    16:33.04   1   8
  39 松久 哲治 腰越JSC    16:34.35   1   9
  40 鈴木 創太(2) 東海大諏訪高    16:45.76   1  10
  41 髙野 耕太郎(1) 長野日大高    16:52.94   1  11
  42 丸山 卓治 上伊那陸協    16:57.73   1  12
  43 吉澤 大和(1) 長野日大高    16:59.70   1  13
  44 宮内 大輝(2) 松本蟻ｹ崎高    17:04.64   1  14
  45 小林 勝太 北佐久郡陸協    17:07.80   1  15
  46 青木 雅史 長野市陸協    17:08.35   1  16
  47 岡 英一 北佐久郡陸協    17:10.91   1  17
  48 加藤 誠隆 大北陸協    17:30.82   1  18
  49 五十嵐 碧(3) 佐久長聖高    17:43.80   1  19
  49 冨永 大輔(2) 豊科高    17:43.80   1  19
  51 宮坂 悠助(3) 諏訪清陵高    17:44.38   1  21
  52 髙橋 光稀(2) 長野日大高    17:49.50   2  31
  53 矢花 博貴 松本自衛隊    17:52.23   1  22
  54 近藤 寛廉(2) 長野西高    17:58.90   1  23
  55 高谷 裕治 松本自衛隊    18:08.40   1  24
  56 小林 亮太 安曇野AC    18:08.77   1  25
  57 田中 敬之輔(2) 松本工高    18:15.23   1  26
  58 徳山 孝太郎 佐久市陸協    18:22.15   1  27
  59 太田 孝虎(1) 松本蟻ｹ崎高    18:44.80   1  28
  60 伊藤 紅羽(2) 東海大諏訪高    18:57.70   1  29
  61 髙橋 優豪(3) 下高井農林高    19:03.20   1  30
    佐藤 慎巴(4) 埼  玉 日体大 DNF   2    
    矢澤 蓮太郎(2) 佐久長聖高 DNS   1    
    上兼 直(3) 松商学園高 DNS   1    
    丸山 直生(3) 鉢盛中 DNS   1    
    市村 優輝(3) 下高井農林高 DNS   1    
    甘利 裕介(2) 長野日大高 DNS   1    
    佐藤 聖也 飯水陸協 DNS   2    
    小林 賢二郎(3) 長野日大高 DNS   2    
    小林 亮太(1) 佐久長聖高 DNS   2     1668
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 2500
 7431
  783
 1281
 9071
 1296

 2411
 9025
 2391
   64
  784

 1648

  129
 1285
 9039
 1094
 9036
 9021

 9073
 9064
 9072
 9060
 1669
 2536

 9024
   62
 1290
 9046
 1298
 2389

 9027
 1912
 9003
 9054
 9001
 9050

 9002
 1641
 9095
   63
 9074
 9022

 1656
 9056
 2779
 9014
 1909
 9004

 1661
 1910
 1664
 1666
 1663
 9040

 2857
 9076
 1270
 1662
 1282
 2533

 9078
 2859
 9081
 1646
 9080
 1645

記録 備考 組 順位
 9079
 9082

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子

5000m



決勝 7月23日  9:50

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 +0.8

 1 須田 岳琉(1)     16.67  1 井幡 想太郎(1)     17.41 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢中 ｲﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ 菅野中

 2 片瀬 聖(1)     17.17  2 小口 双葉(1)     18.81 
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳中 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 橋詰 蓮平(1)     17.40  3 藤森 祐吏(1)     18.93 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪市陸協

 4 浅賀 弘光(1)     20.00  4 曽根原 颯(1)     20.21 
ｱｻｶ ﾋﾛﾐﾂ 波田中 ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 豊科北中

  松原 颯士朗(1)       5 増田 祐輝(1)     20.31 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｼﾛｳ 永明中 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 諏訪南中

   1 須田 岳琉(1) 野沢中     16.67 (-1.2)   1   1
   2 片瀬 聖(1) 広徳中     17.17 (-1.2)   1   2
   3 橋詰 蓮平(1) 野沢中     17.40 (-1.2)   1   3
   4 井幡 想太郎(1) 菅野中     17.41 (+0.8)   2   1
   5 小口 双葉(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.81 (+0.8)   2   2
   6 藤森 祐吏(1) 諏訪市陸協     18.93 (+0.8)   2   3
   7 浅賀 弘光(1) 波田中     20.00 (-1.2)   1   4
   8 曽根原 颯(1) 豊科北中     20.21 (+0.8)   2   4
   9 増田 祐輝(1) 諏訪南中     20.31 (+0.8)   2   5
    松原 颯士朗(1) 永明中          (-1.2)DNS   1    

 7380
 6657
 7764
 7797

 6043
 4088
 7220
 7752
 7750

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4089

DNS

タイムレース

6  7797 6  7764

4  7380 7  6657

3  4088 3  7750

2  6043 4  7752

所属名 記録／備考
5  4089 5  7220

ﾚｰﾝ No. 氏  名

中学1年男子

100mH(0.838-8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 7月23日 10:30

長野県高校記録(KR)              14.38 早川 恭平                    長野吉田         2007/07/07  

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -2.3

 1 降幡 諒成(1)     15.71  1 漆原 奏哉(3)     14.85 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 佐久長聖高

 2 壬生 新(2)     15.84  2 小池 集万(2)     15.16 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷南高 ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 長野日大高

 3 加藤 颯人(2)     16.77  3 内海 亮平(2)     15.43 
ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 上田千曲高 ｳﾂﾐ ﾘｮｳﾍｲ 佐久長聖高

 4 小林 誠史(1)     17.89  4 菊池 優介(1)     15.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高 ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩村田高

 5 大日方 亮(2)     18.58  5 木内 心大(2)     15.90 
ｵﾎﾞﾅﾀ ﾘｮｳ 長野西高 ｷｳﾁ ｺｺﾛ 佐久長聖高

 6 松澤 虎太郎(1)     20.58  6 牧 大悟(2)     16.99 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野工高 ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 長野工高

  下原 斗輝(1)       7 荒井 清志郎(1)     18.83 
ｼﾓﾊﾗ ﾄｷ 東海大諏訪高 ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 長野日大高

  伊藤 良真(1)        山岡 陸兎(1)      
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪清陵高 ﾔﾏｵｶ ﾘｸﾄ 岡谷南高

   1 漆原 奏哉(3) 佐久長聖高     14.85 (-2.3)   2   1
   2 小池 集万(2) 長野日大高     15.16 (-2.3)   2   2
   3 内海 亮平(2) 佐久長聖高     15.43 (-2.3)   2   3
   4 降幡 諒成(1) 佐久長聖高     15.71 (+0.6)   1   1
   5 菊池 優介(1) 岩村田高     15.76 (-2.3)   2   4
   6 壬生 新(2) 岡谷南高     15.84 (+0.6)   1   2
   7 木内 心大(2) 佐久長聖高     15.90 (-2.3)   2   5
   8 加藤 颯人(2) 上田千曲高     16.77 (+0.6)   1   3
   9 牧 大悟(2) 長野工高     16.99 (-2.3)   2   6
  10 小林 誠史(1) 上田千曲高     17.89 (+0.6)   1   4
  11 大日方 亮(2) 長野西高     18.58 (+0.6)   1   5
  12 荒井 清志郎(1) 長野日大高     18.83 (-2.3)   2   7
  13 松澤 虎太郎(1) 長野工高     20.58 (+0.6)   1   6
    下原 斗輝(1) 東海大諏訪高          (+0.6)DNS   1    
    伊藤 良真(1) 諏訪清陵高          (+0.6)DNS   1    
    山岡 陸兎(1) 岡谷南高          (-2.3)DNS   2    

決勝 7月23日 10:40

長野県中学記録(CR)              14.78 早川 恭平                    裾花             2006/10/29  

風速 +1.3

 1 中村 駿汰(3)     14.95 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町中

 2 小口 蒼葉(3)     15.12 
ｵｷﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中

 3 山本 祐弥(3)     15.28 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 小諸東中

 4 工藤 優真(3)     15.40 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 野沢中

  114
  217

 1650
 1889
 1167
 1862
 1091

 1253
 2807
 2842
 1593
  212

記録（風）

 1276
 1174
   47

備考 組 順位
 2845

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

DNS DNS

タイムレース

DNS
9   114 3   217

8  1174 9  1167

6    47 5  1276

7  1862 6  1593

2  1091 2  1650

4   212 7  1253

3  1889 4  2807

所属名 記録／備考
5  2842 8  2845

ﾚｰﾝ No. 氏  名

高校男子

110mH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

選抜中学男子

110mH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  4287

4  4074

5  7052

3  7740



決勝 7月23日 13:40

長野県高校記録(KR)              37.53 野村 健成                    東海大諏訪       2017/08/26  

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 優斗(2)     43.36  1 大日向 孝雅(1)     42.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野西高 ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ 松本国際高

 2 加藤 颯人(2)     44.69  2 髙田 翔弥(3)     42.68 
ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 上田千曲高 ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 長野俊英高

 3 備後 琉空(2)     44.98  3 降幡 諒成(1)     43.12 
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 上田高 ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高

 4 土屋 由木(3)     45.52  4 大木 咲翔(1)     43.36 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久長聖高 ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 上田西高

 5 福島 翔太(2)     47.12  5 西澤 貴寛(2)     43.94 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久平総合高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ 丸子修学館高

 6 柳澤 剛生(2)     48.70  6 小林 誠史(1)     44.99 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ 長野工高 ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高

 7 栁澤 勇太(1)     52.75   金子 楽斗(2)      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾀ 佐久平総合高 ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ 松本国際高

[ 3組]

 1 勝田 創太(3)     40.05 
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 須坂創成高

 2 窪田 翔真(2)     41.69 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 東海大諏訪高

 3 壬生 新(2)     41.74 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷南高

 4 秋山 智行(3)     42.77 
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 佐久長聖高

 5 小林 草太(1)     46.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 岩村田高

  米山 依岬(1)      
ﾖﾈﾔﾏ ｲｻｷ 東海大諏訪高

   1 勝田 創太(3) 須坂創成高       40.05   3   1
   2 窪田 翔真(2) 東海大諏訪高       41.69   3   2
   3 壬生 新(2) 岡谷南高       41.74   3   3
   4 大日向 孝雅(1) 松本国際高       42.53   2   1
   5 髙田 翔弥(3) 長野俊英高       42.68   2   2
   6 秋山 智行(3) 佐久長聖高       42.77   3   4
   7 降幡 諒成(1) 佐久長聖高       43.12   2   3
   8 小林 優斗(2) 長野西高       43.36   1   1
   8 大木 咲翔(1) 上田西高       43.36   2   4
  10 西澤 貴寛(2) 丸子修学館高       43.94   2   5
  11 加藤 颯人(2) 上田千曲高       44.69   1   2
  12 備後 琉空(2) 上田高       44.98   1   3
  13 小林 誠史(1) 上田千曲高       44.99   2   6
  14 土屋 由木(3) 佐久長聖高       45.52   1   4
  15 小林 草太(1) 岩村田高       46.07   3   5
  16 福島 翔太(2) 佐久平総合高       47.12   1   5
  17 柳澤 剛生(2) 長野工高       48.70   1   6
  18 栁澤 勇太(1) 佐久平総合高       52.75   1   7
    金子 楽斗(2) 松本国際高 DNS   2    
    米山 依岬(1) 東海大諏訪高 DNS   3    

高校男子

300mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  1889 5  3126

所属名 記録／備考
4  1095 4  2520

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  2850 7  2774

5  1792 8  2842

2  1164 2  1862

6  1623 3  1757

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  212

8  1629 6  2516
DNS

6    43

 2814
 2842

タイムレース

順位 No. 氏  名

DNS

2   971

4    59

5

都道府県 所属名 記録 組 順位
  971
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 2520
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3  2814

7  1595

 1164
 1629
 2516
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 2774
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 1792
 1862
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 1595
 1623



決勝 7月23日 17:00

長野県記録(KR)               12:11.39 小林 亮太                    東海大諏訪高     2019/07/27  
長野県高校記録(KR)           12:11.39 小林 亮太                    東海大諏訪       2019/07/27  

 1 佐藤 晋太(3)  12:37.01 
ｻﾄｳ ｼﾝﾀ 長野工高

 2 田口 紫音(3)  12:37.41 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 上田西高

 3 田幸 瞭(2)  14:30.59 
ﾀｺｳ ﾘｮｳ 長野日大高

 4 小島 颯翔(1)  15:59.23 
ｺｼﾞﾏ ﾘｭｳﾄ 丸子修学館高

 5 小林 拓海(2)  16:24.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 飯山高

 6 大神 健太(2)  17:00.31 
ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子修学館高

 7 山本 陵弥(1)  17:15.92 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野高

 8 西方 蓮太郎(1)  19:41.59 
ﾆｼｶﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ 長野工高

  仲田 知弘(2)      
ﾅｶﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 長野商高

  宮尾 淳矢      
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ かもしか倶楽部

  柳澤 優斗      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ﾄｰﾊﾂ

ラップタイム
   400m   1:42.40  1158 佐藤 晋太(3)
   800m   3:19.99   〃     〃 
  1000m   4:08.96   〃     〃 
  1200m   4:59.29   〃     〃 
  1600m   6:43.63   〃     〃 
  2000m   8:26.73   〃     〃 
  2400m  10:07.23   〃     〃 
  2600m  10:58.31   〃     〃 
  2800m  11:48.27  2780 田口 紫音(3)

6  2780

男子

3000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1158

5  1283

3  1763

9   824

1  1755

2   880

10  1172

DQ (K2)
11  9101

DNS

7  1136
DQ (K1)

8  9009



決勝 7月23日 11:00

長野県記録(KR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  

片平 大地
ｶﾀﾋﾗ ﾀﾞｲﾁ 長野市陸協
林 知彦
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANOAPPLES
小口 伸太郎(3)
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高
中村 伊吹(2)
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本国際高
髙田 真平(1)
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 松本県ヶ丘高
中村 陸空(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高
傳田 優(2)
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 長野吉田高
榎本 崚冴(M)
ｴﾉﾓﾄ ﾘｮｳｺﾞ 信州大
大澤 慶記(2)
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 長野高
櫻井 絢悠(1)
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ 佐久長聖高
伊東 飛呂人(1) NM
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 岡谷南高
望月 良唯(1) DNS
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾗｲ 中野西高
田中 勇輝(2) DNS
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 中野西高
小口 伸太郎(3) DNS
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

決勝 7月23日 11:00

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  
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決勝 (1組) 7月23日 11:00
(2組) 7月23日 13:00
(3組) 7月23日 14:00

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014/06/08  
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  

[ 1組]

松本 陸(3)   7.36   x    x    7.36 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大   -1.5               -1.5
佐藤 駿也(1)    x    x   6.50   6.50 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 飯山高               +1.1   +1.1
梶川 新(2)   6.19   x   6.03   6.19 
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 松本国際高   -0.3        +0.2   -0.3
伊藤 司騎(3)    x   5.84  5.99   5.99 
ｲﾄｳ ｼｷ 佐久長聖高         -0.9  +1.9   +1.9
遠藤 光(2)    x   5.64  5.90   5.90 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 上田東高         -1.0  -0.6   -0.6
高橋 侑椰(1)   5.64  5.76  5.85   5.85 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 飯山高   +0.1  -0.4  -0.9   -0.9
田村 真都(2)   5.80  5.81  5.79   5.81 
ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ 長野吉田高   +0.7  -1.3  -1.7   -1.3
村松 凌典(2)   5.72   x   5.71   5.72 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 松本県ヶ丘高   +0.2        +0.3   +0.2
樋口 優宝(1)   5.71  5.32  5.71   5.71 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾎ 坂城高   +0.2  +0.0  +1.5   +0.2
寺嶋 玲音(2)    x   5.62   x    5.62 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 須坂創成高         -1.8         -1.8
宮澤 憲二    x   5.50  5.57   5.57 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野         -0.1  +0.5   +0.5
髙田 真平(1)   5.55     5.32   5.55 
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 松本県ヶ丘高   +2.1        +0.4   +2.1
大日方 亮(2)   4.66  5.45  5.50   5.50 
ｵﾎﾞﾅﾀ ﾘｮｳ 長野西高   +0.8  -2.6  +0.0   +0.0
竹内 輔(2)   5.35  5.32   x    5.35 
ﾀｹｳﾁ ﾀｽｸ 長野工高   +0.5  -0.7         +0.5
赤羽 悠太(1)    x   5.11  5.25   5.25 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳﾀ 須坂創成高         -1.1  +0.0   +0.0
伊藤 良真(1)   4.82  5.15  4.73   5.15 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪清陵高   +0.6  -1.0  -1.8   -1.0
松澤 武(1)    x   4.88  5.04   5.04 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山高         -1.7  -1.6   -1.6
上條 真生(1)   4.99   x   4.93   4.99 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ 木曽青峰高   -1.0        -0.4   -1.0
野口 翔大郎(2)   4.47  4.55  4.74   4.74 
ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 松本美須々ヶ丘高  +1.0  -1.8  +0.0   +0.0
倉澤 傑(1)   4.61   x   4.68   4.68 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 岡谷南高   +0.1        -0.8   -0.8
佐々木 隆之介(1)    x    x    x      NM
ｻｻｷﾘｭｳﾉｽｹ 岩村田高                          
荒井 陽呂実(1)               DNS
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 飯山高                          

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 21  9055

5

6 6   833

7 7  1057

14  1810

3 18  2511

4 20  2815

2 17   802

-3-

11 15  9015

8 11  2314

9 22  2731

10 13   953

19 10  2338

4   810

12 9  2305

13 8  1091

14 12  1152

15 1   967

16 5   114

17

18 3  1951

16  1596

19   801

20 2   216



[ 2組]

寺島 恒輔(2)    x   6.51  6.48   6.51 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 小諸高         +1.3  +1.0   +1.3
木村 伊吹(2)   6.29  6.22   x    6.29 
ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 佐久長聖高   +0.9  +0.4         +0.9
筒木 順(1)   5.81  6.02  5.69   6.02 
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ 松本国際高   +0.6  +1.0  -0.1   +1.0
德嵩 力也(1)   5.92  5.73   x    5.92 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高   -0.1  +1.0         -0.1
小林 怜央(1)   5.41  5.68  5.63   5.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 豊科高   -1.6  -0.4  +0.1   -0.4
髙山 和真(3)    x   5.67   x    5.67 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 須坂高         -0.1         -0.1
西田 陸人(1)   5.58  5.60  5.63   5.63 
ﾆｼﾀ    ﾘｸﾄ 上田千曲高   -2.3  -0.5  -1.2   -1.2
名取 陽(1)   5.34  5.57  5.63   5.63 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 諏訪清陵高   -2.0  -1.0  -0.4   -0.4
川口 誠晴(1)   5.19  5.28  5.53   5.53 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山高   -1.0  +0.2  +1.6   +1.6
浅野 珂生(1)   5.32  5.46  5.41   5.46 
ｱｻﾉ ｶｲ 長野吉田高   +0.1  -0.3  +0.4   -0.3
市川 龍斗(1)   5.20  4.03  5.37   5.37 
ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ 須坂創成高   -1.4  +0.8  +1.0   +1.0
中島 優輝(1)   5.21  5.08  5.12   5.21 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 長野工高   +1.5  -1.5  +1.5   +1.5
竹前 柚汰(1)   5.04  4.95  5.17   5.17 
ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ 長野東高   -0.8  +0.0  -0.9   -0.9
林 智輝(1)   4.72  4.31  4.68   4.72 
ﾊﾔｼ ﾄﾓｷ 松本県ヶ丘高   +0.3  +1.2  +0.6   +0.3
山岸 風雅(1)   4.30  4.47  4.43   4.47 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾌｳｶﾞ 須坂創成高   -1.1  +1.3  +0.6   +1.3
深沢 友昭 東  京    x    x    x      NM
ﾌｶｻﾜ ﾄﾓｱｷ 渡辺ﾊﾟｲﾌﾟ                          
中村 洋平(3)               DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 小諸高                          
佐藤 賢一               DNS
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 松本県ヶ丘高教                          

[ 3組]

田中 舜也(2)   5.47  5.74  5.53   5.74 
ﾀﾅｶ ﾄｼﾔ 松本工高   -0.6  +0.9  -0.1   +0.9
矢沢 佑真(2)   5.51  5.68  5.55   5.68 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高   -0.7  +0.3  -0.5   +0.3
大日向 翼(1)   5.43  5.58  5.27   5.58 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯山高   +0.0  +1.5  -1.0   +1.5

3 2   805

1 1  2416

2 3    60

記録 備考氏  名 所属名 -1- -2- -3-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
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男子

走幅跳
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決勝 (1,2組) 7月23日 11:00

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]

倉澤 拓弥(3)   6.16   x   6.02   6.16 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.0        +1.9   +0.0
近藤 孝太(2)   6.01  5.85  5.74   6.01 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ 鉢盛中   +0.1  +0.5  -1.3   +0.1
田中 駿埜(2)    x    x   5.97   5.97 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 塩田中               -1.5   -1.5
土屋 太木(3)    x    x   5.41   5.41 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 小諸東中               +0.3   +0.3
田島 一輝(2)   4.98  5.23  4.88   5.23 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC   +1.3  +0.8  +1.1   +0.8
小林 美海(2)    x    x   5.23   5.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC               -1.5   -1.5
中嶋 俊樹(2)   5.07  5.01  4.84   5.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金中   +0.9  +0.6  -1.8   +0.9
佐藤 大起(3)   5.00  5.02  4.83   5.02 
ｻﾄｳ ﾀｲｷ 長野東部中   -0.5  +1.0  -1.6   +1.0
乾 乃介(2)   4.84  4.95  4.83   4.95 
ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ 長野東部中   +0.4  +1.0  -1.2   +1.0
原田 匠海(2)   4.69  4.87  4.83   4.87 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺中   -0.7  -0.4  -1.0   -0.4
池田 仁(1)   4.86  4.56   x    4.86 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 茅野東部中   +2.1  +0.7         +2.1
武居 勇人(2)   4.47   x   4.74   4.74 
ﾀｹｲ ﾕｳﾄ 木曽町中   -0.9        -1.6   -1.6
横道 礼(1)   4.73   x   4.27   4.73 
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中   +0.1        -0.8   +0.1
曽山 凜太郎(2)   4.64   x   4.52   4.64 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中   +0.6        -0.5   +0.6
浅村 匡思(3)   4.58  4.63   x    4.63 
ｱｻﾑﾗ ｺｳｼ 山辺中   -1.4  +1.3         +1.3
小口 陽大(2)    x    x   4.52   4.52 
ｵｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 箕輪中               -1.5   -1.5
杉本 純平(2)    x    x   4.39   4.39 
ｽｷﾞﾓﾄｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 長野東部中               -0.5   -0.5
北原 悠真(1)   4.33  4.14  4.12   4.33 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾏ 春富中   +0.6  +1.4  -0.1   +0.6
東村 泰介(1)   4.15   x    x    4.15 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ 豊科北中   -0.8               -0.8
牧 慶貴(1)   4.00   x   3.69   4.00 
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中   +0.5        +0.3   +0.5
嘉納 奏一朗(1)   3.96   x   3.56   3.96 
ｶﾉｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 山辺中   +0.3        -0.7   +0.3
伊藤 玲央那(1)   3.50  3.48  3.47   3.50 
ｲﾄｳ ﾚｵﾅ 白馬中   +1.5  +1.0  -0.3   +1.5
豊泉 佑介(3)    x   2.86  3.20   3.20 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中         +0.8  +1.3   +1.3
和田 拓大(1)               DNS
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾄ 梓川中                          
加藤 知優(2)               DNS
ｶﾄｳ ﾁﾋﾛ 山辺中                          

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
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[ 2組]

柿澤 一護(3)   6.24  5.95  5.92   6.24 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 裾花中   +1.3  +0.2  -0.1   +1.3
堀内 來夢(2)    x   6.17  5.99   6.17 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +1.7  -0.7   +1.7
山浦 珠宇(2)   5.80  5.75  5.83   5.83 
ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 望月AC   +0.8  -0.9  -1.2   -1.2
下戸 柊人(2)   5.60  4.35  5.73   5.73 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 木曽町中   +0.5  +0.8  -1.9   -1.9
土屋 春喜(3)    x   5.60  5.55   5.60 
ﾂﾁﾔ  ﾊﾙｷ T&F佐久平         +0.6  +0.9   +0.6
五味 駿太(3)   5.57  5.40   x    5.57 
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中   +1.0  +0.7  +1.4   +1.0
森村 悠希也(2)   5.48  5.04  4.90   5.48 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野中   +1.2  -0.4  +1.3   +1.2
阿部 康介(3)   5.09  4.87  5.22   5.22 
ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 旭町中   +1.3  +0.5  -0.2   -0.2
日笠 大地(2)   5.16  5.02  4.93   5.16 
ﾋｶﾞｻ ﾀﾞｲﾁ 鉢盛中   -1.8  -0.1  -1.0   -1.8
宮下 倖(3)    x   5.05  4.95   5.05 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳ 裾花中         +1.6  +1.3   +1.6
山崎 隆平(2)    x   4.61  4.93   4.93 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 長野東部中         -1.4  -0.9   -0.9
白鳥 遥大(2)   4.88  4.84   x    4.88 
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪中   +0.6  +1.3         +0.6
吉川 颯真(1)   4.52  4.50  4.84   4.84 
ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ 丸ﾉ内中   +0.0  +1.0  -0.6   -0.6
近田 雅希(2)    x    x   4.74   4.74 
ｺﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 旭町中               -1.1   -1.1
松野 大馳(1)   4.60  4.72  4.68   4.72 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中   -0.7  +2.0  -1.7   +2.0
藤原 朋己(1)   4.62  4.58  4.39   4.62 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 堀金中   +0.0  +1.6  -1.9   +0.0
武田 翔大(2)   4.51  4.48  4.50   4.51 
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 鉢盛中   -0.5  +0.9  -1.6   -0.5
猿田 有輝(2)   4.18  4.24  4.20   4.24 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 堀金中   -0.3  +1.4  -1.1   +1.4
村山 陽(1)   4.15  3.96  3.65   4.15 
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川中   +0.0  +1.4  +0.3   +0.0
本橋 虎真(2)    x   4.13   x    4.13 
ﾓﾄﾊｼ ﾄｳﾏ 開成中         +1.5         +1.5
大久保 悠文(1)   4.09  4.03  3.56   4.09 
ｵｵｸﾎﾞ ﾋｻﾌﾐ 山辺中   +1.5  +2.5  -1.9   +1.5
上條 孝兼(1)   4.04  4.06   x    4.06 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｹﾝ 三郷中   +0.2  +1.9         +1.9
鷲澤 巧大(1)   4.03  4.00  3.73   4.03 
ﾜｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 菅野中   +1.9  +1.3  -0.1   +1.9
渡邊 創太(1)   3.82  3.68  3.74   3.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 白馬中   +1.9  +0.7  -1.9   +1.9
松原 颯士朗(1)    x   3.71  3.60   3.71 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｼﾛｳ 永明中         +0.0  -1.0   +0.0
堀田 凌駈(1)   3.68  3.17  3.21   3.68 
ﾎｯﾀ ﾘｮｳｸ 開成中   +0.2  -0.2  -0.7   +0.2

記録 備考

1 25  5750

中学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

6 19  7898

7 18  7204

8 17

2 22  6378

 7050

3 24  4192

4 23  6293

5 20  4127

14 13  7055

9 16  7437

10 21  5754

11

12 15  8010

13 14  7041

6  5483

15 8  7872

16 10  6687

17 12  7440

18 7  6679

19 11  7370

20 9  7128

26 5  7113

21 3  7154

22 4  6731

23

24 2  6839

25 26  7797

1  7218



決勝 7月23日 13:00

長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  

中村 洋平(3)  14.08   x    x   14.08 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 小諸高   +1.9               +1.9
佐藤 駿也(1)    x  13.24   -   13.24 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 飯山高         +0.4         +0.4
田村 斡也(1)  12.23   x  12.96  12.96 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 市立長野高   -2.1        +0.3   +0.3
鈴木 慶次(2)  12.76 12.56 12.52  12.76 
ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ 長野工高   +0.0  -0.2  +0.7   +0.0
竹内 勇貴(3)  12.50 12.73 12.73  12.73 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松本美須々ヶ丘高  +0.5  +1.6  +1.5   +1.5
松村 喜道(2)  12.70   x    x   12.70 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ 佐久長聖高   +0.2               +0.2
大塚 悠生(2)  11.30 12.68 12.41  12.68 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野吉田高   -0.5  +1.2  +0.4   +1.2
近藤 仁彪(3)  12.63 12.34 12.00  12.63 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ 長野工高   -0.6  -0.9  +0.1   -0.6
田中 舜也(2)  12.10 12.57 11.76  12.57 
ﾀﾅｶ ﾄｼﾔ 松本工高   -1.8  +1.0  -0.3   +1.0
大日向 翼(1)  11.92 12.28 12.19  12.28 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯山高   -1.5  +0.4  +0.0   +0.4
芦田 弘誠(2)  11.90 11.91 12.17  12.17 
ｱｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 松本工高   -2.1  -0.9  -1.6   -1.6
山本 隼大(2)  11.96   x    x   11.96 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 市立長野高   -0.8               -0.8
遠藤 光(2)  11.77   x    x   11.77 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 上田東高   -2.2               -2.2
高橋 侑椰(1)  11.32 11.59 11.56  11.59 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 飯山高   -1.2  +1.5  +1.1   +1.5
高根 大樹(3)    x  11.31 11.51  11.51 
ﾀｶﾈﾀｲｷ 岩村田高         -0.1  +1.8   +1.8
矢沢 佑真(2)  11.50 11.49   x   11.50 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高   -1.7  -1.1         -1.7
山口 洸斗(1)  11.34 11.48 11.25  11.48 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 松本工高   -2.4  +2.0  -0.2   +2.0
村松 凌典(2)  11.35   r      11.35 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 松本県ヶ丘高   +0.8               +0.8
荒井 陽呂実(1)               DNS
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 飯山高                          

決勝 7月23日 13:00

小口 蒼葉(3)  11.46 11.54 11.94  11.94 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5  -0.3  -1.0   -1.0
青栁 音旺(2)  11.60 11.29   x   11.60 
ｱｵﾔｷﾞ ﾈｵ 三郷中   +1.6  -0.5         +1.6
竹内 睦喜(3)               DNS
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 野沢中                          

16   801

17 3  2417

6  2314

15 18  1584

16 10    60

13 8  1810

14 2   833

11 7  2414

12 13   876

9 5  2416

10 4   805

7 12  1061

8 11  1160

5 1  2336

6 15  2810

3 9   856

4 17  1168

1 19  2822

2 14   802

所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

-1- -2- -3-

高校男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

記録 備考

中学男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1  4078

1 4  7740

2 2  6709



決勝 7月23日 10:00

長野県記録(KR)                  16.29 米倉 朋輝                    長野市陸協       2020/11/03  

米倉 朋輝
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 協栄電気興業
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
有村 凌空(3)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽青峰高
友田 利男
ﾄﾓﾀﾞ ﾄｼｵ かもしか倶楽部
小林 拓矢
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 松本市陸協
丸山 尚樹(2) DNS
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 長野俊英高

決勝 7月23日 10:00

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/05  

小山 翔平(1)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 佐久長聖高
伊藤 凜空(3)
ｲﾄｳ ﾘｸ 塩尻広陵中
中野 龍司(1)
ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ 長野東高
田中 淳稀(1)
ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝｷ 大町岳陽高
百瀬 結太(3) DNS
ﾓﾓｾ ﾕｳﾀ 鉢盛中
政宗 俊祐(3) DNS
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝中

決勝 7月23日  8:55

長野県中学記録(CR)              15.78 山田　嘉孝                   旭町             1982/06/13  

齋藤 成冴(1)
ｻｲﾄｳ ｾｲｺﾞ 梓川中
奥山 和晃(1)
ｵｸﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ 永明中
湯尾 泰雅(1)
ﾕｵ ﾀｲｶﾞ 白馬中
髙野 啓矢(1)
ﾀｶﾉ ｹｲﾔ 波田中
松井 舜(1)
ﾏﾂｲ ｼｭﾝ 波田中
武田 陽真(1)
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙﾏ 三郷中
今井 陽葵(1)
ｲﾏｲ ﾋﾅﾀ 波田中

記録 備考

中学1年男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  6.92 

2 1  7800   5.65  6.72  6.64  6.72 

  6.921 7  7375    x   6.77

  6.72 

4 6  7383   4.76  5.67  5.73  5.73 

  5.853 5  6837   6.72  6.05

  4.91   4.887 2  7381   4.82  4.91

  5.14 

6 3  6733   4.43  5.00  5.10  5.10 

  4.375 4  7384   5.14  4.56

備考

1 5  9023  15.32 16.05   x  16.05 

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

 11.41 11.74 

3 6  1975    x    x  10.76 10.76 

2 4  9017  11.19 11.74

 10.11 10.11 

5 2  9033   8.89   x    x   8.89 

4 3  9012  10.05   x

       

少年B男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

1  3130       

-1- -2- -3- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 13.46 13.46 

2 4  6485   9.59  9.25  9.85  9.85 

1 6  2813  12.74 13.19

  9.78  9.78 

4 2  2042   8.74  8.74  9.05  9.05 

3 3  1214   9.02  9.60

       

5  6339              

1  7432       



決勝 7月23日  8:55

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野 弘充                    丸子実業         2005/06/26  

羽場 太陽(2)
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 岩村田高
有村 凌空(3)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽青峰高
田近 資武(2)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 木曽青峰高
馬場 滉太(2)
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾀ 丸子修学館高
倉光 悠晴(2)
ｸﾗﾐﾂ ﾕｳｾｲ 丸子修学館高
髙田 竜生(2)
ﾀｶﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 塩尻志学館高
塩島 律哉(3)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 豊科高
廣瀬 春哉(2)
ﾋﾛｾ ﾊﾙﾔ 須坂創成高
増田 達哉(2)
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 飯山高
山岸 翔空(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ 松代高
百瀬 洋夢(2)
ﾓﾓｾ ﾋﾛﾑ 穂高商高
青栁 修斗(2)
ｱｵﾔｷﾞ ｼｭｳﾄ 穂高商高
鶴田 宏門(2)
ﾂﾙﾀ ﾋﾛﾄ 長野商高
両角 俐音(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 茅野高
小松 敬斗(2)
ｺﾏﾂ ｹｲﾄ 長野吉田高
関 佑太(2)
ｾｷ ﾕｳﾀ 長野吉田高
関谷 蓮(2)
ｾｷﾔ ﾚﾝ 飯山高
茂手木 伸伍(2)
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ 飯山高
刈間 拓己(1)
ｶﾘﾏﾀｸﾐ 長野工高
小林 薫平(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 飯山高
北村 櫂(1)
ｷﾀﾑﾗ ｶｲ 丸子修学館高
内河 颯太(1)
ｳﾁｶﾜ ｿｳﾀ 小諸高
小林 俊陽(3) NM
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更級農高
川上 大輝(3) NM
ｶﾜｶﾐ ﾀﾞｲｷ 松商学園高

決勝 7月23日  8:55

長野県中学記録(CR)              39.00 古田 優耶                    南宮             2018/10/07  

井澤 眞成(3)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金中
石田 優牙(3)
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中
村本 琢実(3)
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 山辺中
小手川 悠人(3)
ｺﾃｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 山辺中
塙 巌士郎(1)
ﾊﾅﾜ ｶﾞﾝｼﾞﾛｳ 鉢盛中

    24  2497    x    x    x

17  2762    -    -    -     

22 7

 16.57 18.16 

20 3   834  18.86   x  18.19

 1716    x  14.49   x

 18.86 

21 4  1760    x  18.16

 14.49 

19 11  1173    x  20.50 19.34 20.50 

18 9

 21.03 21.03 

16 5  1055  19.80 21.86 16.09

  825
   x  18.53 20.60

 21.86 

17 1   827    -    -

 20.60 

15 12  1060  20.72 21.93 18.78 21.93 

14 10

 18.53 23.90 

12 8  2111  24.25   x  24.23

   30  22.13 21.91 22.30

 24.25 

13 19  1135  23.90 20.71

 22.30 

11 14  2110  24.22 23.87 24.27 24.27 

10 2

 24.62 24.62 

8 13   959    x    x  24.65

 1424  24.60   x    x

 24.65 

9 6   830  22.62 21.91

 24.60 

7 16  2531  27.19 26.85 26.42 27.19 

6 21

 28.47 28.47 

4 22  1758  25.66 28.59 28.22

 1997    x  28.22 25.99

 28.59 

5 15  1756  23.92 26.28

 28.22 

備考

 31.41 

-3-

 31.05 

3 20  1949  30.48 29.47 30.54 30.54 

2 18

1 23  1590    x  30.93 31.41

 1975  27.46 28.71 31.05

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 5  6675    x    x  28.64 28.64 

 27.41 

3 4  7159  21.24 25.17 20.83 25.17 

2 3  7875    x  27.41 26.97

 16.30 

5 1  7445   9.95   x    x   9.95 

4 2  7163    x  16.30   x



決勝 7月23日 12:00

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

倉田 晃輔(3)
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中
玉井 雄飛(3)
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂中
中野 浬(3)
ﾅｶﾉ ｶｲﾘ 旭町中
伊藤 燦(3)
ｲﾄｳ ｻﾝ 裾花中
岸本 琉維(3)
ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 木曽町中
栖村 匠(2)
ｽﾑﾗ ﾀｸﾐ 王滝中
小口 寛人(1)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中
保科 承太郎(2)
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC
田坂 斗暉(1)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
折井 亜星(2)
ｵﾘｲ ｱｾｲ 女鳥羽中
三浦 拓斗(2)
ﾐｳﾗ ﾀｸﾄ 女鳥羽中
田中 伶弥(1)
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ 鉢盛中
板山 正宗(2)
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 春富中
山田 蒼天(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｲ 波田中
山本 雄大(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 長野東部中
唐澤 琉伊(2)
ｶﾗｻﾜ ﾙｲ 木祖中
田上 凌音(2)
ﾀｳｴ ﾘｵ 木祖中
下平 澄真(2)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｳﾏ 春富中
黒河内 瑛翔(2)
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｴｲﾄ 女鳥羽中
古畑 杏太郎(1)
ﾌﾙﾊﾀ ｷｮｳﾀﾛｳ 波田中
宇敷 有生(2)
ｳｼｷ ﾕｳｲ 女鳥羽中
長田 宙斗(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾄ 茅野東部中
松林 陽大(2) DNS
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

 55.99 

-3-

 47.64 

3 22  7051  45.92 40.00   x  45.92 

2 20

1 23  8054  55.99 53.25   x

 5916  47.64   x    x

   x  37.20 

4 18  5744  41.35 32.66 38.82

 6338  28.74 34.22 33.18

 41.35 

5 21  6280  37.20 30.84

 34.22 

7 11  6505  33.81   x    x  33.81 

6 13

 27.43 31.68 

8 12  4193  20.71 32.05 28.38

 7291    x  27.73 18.52

 32.05 

9 16  8065  31.68 29.44

 27.73 

11 3  7296  17.56 27.55   x  27.55 

10 5

 22.51 22.51 

12 4  7444  23.23 22.53 22.23

 7394    x  22.45 15.17

 23.23 

13 10  8160  14.85 15.72

 22.45 

15 14  5503    x  22.11 18.11 22.11 

14 17

 21.56 21.56 

16 8  6260  19.19 17.29 21.89

 8161
 18.71   x    x

 21.89 

17 6  6262    x  19.67

 18.71 

19 7  7294    x  17.75 18.29 18.29 

18 15

 17.63 17.63 

20 2  7387  17.90 17.60 17.26

 7878    x    x  11.62

 17.90 

21 1  7290  16.84 14.40

 11.62 

19  7847              

22 9
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